

# Molėtu krašto laikraštis

2017 m. spalio 27 d.,  
penktadienis

Nr. 84 (8057)

Kaina - 0,45 Eur

# Vilnis



www.vilnis.lt

Laikraštis leidžiamas nuo 1951 m. kovo 21 d.

## 9 "apie" su Petru Čimbaru arba "Petras bus pats sau"

Su Seimo nariu, parlamente verdant politinėms partinėms aistroms, skylant partijoms, kurios, atrodo, nesuskaidomos, kalbėjomės apie...

**Jolanta VALENTINAVIČIENĖ**

*Apie liberalus.* Skandalas juos supurtė ir beveik jau išmetė iš bendro politinio konteksto. Bet juk jie išdykauja jau septynerius metus. Visi žinojo, tik niekas nesakė nieko. Juk ir mūsų rajone žinota atvejų, kuomet buvo pirkti balsai. Per savivaldos rinkimus Giedraičių krašte rinkėjai kalbėjo apie kainuojančius balsus. Juk šiaip sau niekas nekalbės. Mūsų taryboje prie daugumos taipogi prisiliejusi grupelė liberalų. Kas bus? Konservatoriai elgsis taip, kaip jiems lieps Gabrielius Landsbergis, jų vadas. Nors tų mūsų liberalų kaip ir nematome. Na, K. Balčiūnas sudalyvavo Seimo rinkimuose. Jis jaunas, reikia suprasti, kad neužtenka pavardės, reikia ir charizmos. Ir savivaldybėje jis daro tai, ką jam liepia, nors buvimas koalicijoje nedraudžia sakyti savo nuomonės, kalbėti apie savo atstovaujamos partijos viziją. Darbas daugumoje juk nereikia, kad vieni kitus turi girti. Nors kiek ten jų trijų galios koalicijoje!? O jeigu, kaip dabar spėjama, į tarybą ateis J. Balčiūnas (vyresnysis), matyt, turėsime ir interesų konfliktą.

*Apie rajono tarybą.* Ką sprendžia mūsų taryba? Nieko. Paklausau beveik visad. Pagrindinė besikartojanti tema - ligoninė. Tai kai kurių tarybos narių, beje, opozicijos, pirinimasis? Juk mūsų ligoninė, kaip ir vi-

šos kitos rajoninės, pasmerkta. Teko ir su ministru, ir su premjeru apie mūsiškę ligoninę kalbėti. Jie neturi atskiros informacijos apie kiekvieną ligoninę atskirai, kalba bendrai - reikia optimizuoti. O kai klausi, ką optimizuoti, kai jau viskas beveik uždaryta, jie nežino. Vienas kurlpalis čia netinka. Turime ligoninės vadovą, manyčiau, matantį į priekį, besitvarkančią, diskutuojam apie remontus, ateitį, pinigus projekto tęstinumui, kurie ministerijoje prapuolė! Ministrui reikia pavažinėti po regionus ir žinoti realią padėtį. O ligoninės turi turėti savo viziją - kas jose turi likti, kokias paslaugas bus pajėgios teikti. Beje, plačiai nuskambėjęs J. Razmos atvejis su sekančiais I. Degutienės pasisakymais įžeidė ir mane, ir tuos, kurie norėjo padėti, ir visus krašto žmones. Mat, kai neeiliniams bėda, tuomet ieško "blato" atsiųsti reanimobilį, o kai eiliniams blogai - jos pagal eilę laukti? Va, čia ir demonstruojamas požiūris į paprastą krašto žmogų. Tam, kad atvažiuotų reanimobilis, nes vietoje pagalbos negali daug suteikti - dauguma skyrių uždaryta, reorganizuota ir pan. - pirmiausia reikia garantinio rašto dėl apmokėjimo! Kas iki to priedė, kad didžiųjų politikų žodžiais tariant, čia nėra specialistų, aparatūros, pagalbos? Bet čia žmonės gyvena...

Kalbant apie vietos opoziciją dau-



**Petras Čimbaras atvira, kad užsimerkti prieš, atrodo, Seimo nariui pagal kompetencijas nelabai priklausantiems problemų sprendimų paiešką, negali, nes tai - jo tiesioginė pareiga: išgirsti ir padėti**

giau, reiktų pasakyti, kad jie, valstiečiai, turėtų premjerą į svečius pakviesti, kad jis, beje, labai greitai po-

## Žemės mokesčiui sumokėti - trys savaitės

Kaip informuoja Valstybinė mokesčių inspekcija (VMI), šiemet žemės mokesčių apskaičiuotas jau nuo visos žemės sklypo vidutinės rinkos vertės, nes baigiasi penkerių metų (2013-2017 m.) pereinamasis laikotarpis. VMI žemės mokesčių apskaičiuoja pagal Registrų centro pateiktas žemės sklypų vertes ir pagal kiekvienos savivaldybės tarybos individualiai nustatytus žemės mokesčio tarifus. Savivaldybių tarybos turi teisę savo biudžeto sąskaita minėtą

irgi tarp žemės ir dangaus, jų vietos lyderis H. Ivickas gali būti ir tvirtas, (Nukelta į 3 psl.)

## Žemės mokesčiui sumokėti - trys savaitės

mokesčių sumažinti arba visai nuo jo atleisti. Panevėžio apskrities valstybinė mokesčių inspekcija informuoja, kad privačios žemės savininkams jau apskaičiuotas už 2017 metus mokėtinas žemės mokesčių, žemės mokesčio deklaracijos pateiktos VMI Elektroninio deklaravimo sistemoje. Žemės valdytojais mokesčių turi sumokėti iki lapkričio 15 d.

VMI duomenimis, iš viso šalyje yra per 993 tūkst. žemės mokesčio mokėtojų. Dėl savivaldybių nustatytų (Nukelta į 2 psl.)

## Žuvininkystės sektoriaus plėtra rajone - ne „ant bangos“

Antradienį Molėtuose įvyko Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės (RŽVVG) „Vilkanda“ administracijos susitikimas su labai neįgaliausi susirinkusiais vietos bendruomenių atstovais, verslininkais, kitais interesantais. Susitikimo metu pristatyti RŽVVG „Vilkanda“, kuri apima Vilniaus, Šalčininkų, Elektrėnų ir Molėtų rajonus, vietos plėtros 2016 - 2023 m. strategijos įgyvendinimo ypatumai, apie kuriuos kalbėjo ir molėtiškius pasiryžti daly-

## Žiemos laikas jau sekmadienį!

Sekmadienį Lietuvoje įvedamas „žiemos laikas“. Laikrodžio rodyklės turėsime pasukti valanda atgal. Tad nuo šiol miegosime valanda ilgiau, rytais galbūt džiaugsimės ilgiau šviesa, tačiau vakaras ateis greičiau. Vasaros laiką atšaukus spalio 29-ąją 4 valandą ryto, žiemos laiku gyvensime iki paskutinio kovo sekmadienio, kai laikrodžius pasuksime valanda į priekį.

Laikrodžių „sukiojimas“ kas kartą sukelia prištaringų diskusijų, nevienareikšmių vertinimų, o argumentas tai daryti - siekis taupyti dienos šviesą. Tuo tarpu specialistai neranda atsako, kas yra svarbiau: sutaisyti energijos ar padaryti žalą žmonių sveikatai. Tikinama, kad pritaikymas prie naujo laiko užtrunka apie porą savaitių.

## Apie padėką ir likusį kartelį

Molėtų miestas kurį laiką dėl šilumos trasų atnaujinimo buvo apkausuose. Neišvengėme jų ir mes, „Vilnius“ redakcija. Taip buvo suardyta mūsų aplinka - veja, sunkiasvorė technika sugadino pėsčiųjų takelį link pastato, netgi nukentėjo laiptai į redakciją. Iš pradžių su mumis tokio judėjimo niekas nederino, kas kėlė irzulį dėl mūsų, aplinkos šeiminkų, ignoravimo, tad teko patiems ieškoti atsakingų darbuotojų ir... pyktis. Veja buvo išlyginta taip, kad jos su žoliapjove, ką darome nuolat, jau niekaip nenupjauši, laiptai aptrupėję ir pamiršti, o takas - įtartinai „nusiūvęs“. Buvo netgi bandoma įrodyti, kad viskas taip ir buvę. Kuomet į pagalbą pasitelkėme UAB „Molėtų švara“ direktorių Juozą Kuliešį, reikalai pajudėjo - į mus ir mūsų poreikius atkreipė dėmesį gerbuvį po tinklų atnaujinimo tvarkančios įmonės atsakingi specialistai. Pieva aplyginata, atvežant žemių, laiptai suklijuoti, netgi šilumos mazge esanti siena, kuri buvo išmušta, užtaisyta, užglaistyta ir... statybinės atliekos (Nukelta į 2 psl.)

## Rajono gyventojų statistika

### atsispindi sveikatos įstaigų sąrašuose

Prisirašiusių prie asmens sveikatos priežiūros įstaigų gyventojų skaičius realiai atspindi šių dienų statistikos pokyčius. Pasak Molėtų pirminės sveikatos priežiūros centro direktorės Eglės Bareikienės, mirtingumas viršija gimstamumą, tai ne tik mūsų rajono bėda, pacientų gretas retina ir emigracija, jauni žmonės vis dažniau renkasi gyvenimą didžiuosiuose miestuose, todėl kas mėnesį pacientų skaičius mažėja. Direktorė akcentavo, kad šiuo metu

bendras visų prisirašiusių gyventojų, kurie turi sveikatos draudimą, skaičius yra 14 997, tačiau apie tūkstantį prisirašiusių nėra drausti. „Kadangi teritorinės ligonių kasos mums skiria finansavimą už prisirašiusių draustų gyventojų skaičių, tai jiems išvykus, lėšos mažėja, tačiau mes išlaikome panašų lygį, kadangi aktyviai vykdomė prevencines sveikatos programas, teikiame skatinamąsias paslaugas, kas užtik-

(Nukelta į 2 psl.)

## Būna ir taip - muštynės dėl... meilės

Praejusią savaitę Molėtų rajono policijos pareigūnai skubėjo į 59 iškvietus, surašė 38 protokolus greičio mėgėjams ir dar po kelis nepavyzdintiems vairuotojams. Rajono keliuose buvo sustabdytas vienas neblaivus dviratininkas, kuris Naujasodžio kaime dviračiu važiavo pasistiprinęs 2,50 prom. Iš J.Janonio gatvės paskambinęs asmuo prane-

šė, kad po rajoną važinėja pilkos spalvos taksi automobilis, kurio vairuotojas neturi leidimo vežti žmones, o tikrasis taksi vairuotojas sėdi šalia neblaivus. Kad ir kokio įdomaus būta pranešimo, tačiau policijos pareigūnai minėto automobilio nerado. Iš Žaliosios gatvės skambinusi senyvo amžiaus moteris skundėsi, kad jos neblaivus sūnus triukšmauja, iš jos paėmė pinigus. Kaip paaiškėjo nuvykus į vietą, senyvo amžiaus moteris pati neprisiminė, kur pinigus padėjo. Verbiškių kaime vyrą prie parduotuvės sumušė pažįstamas

žmogus ir pasišalino. Toliau kaime broliai susipyko ir policijos pareigūnus iškviėtė, tačiau nei vienas iš jų paaiškinti, kodėl buvo policija kviesta, negalėjo, tad skambinusysis apdovanotas protokolu už melagingą iškvietimą. Sulaukta pilietiško vairuotojo laiško su filmuota medžiaga, kurioje užfiksuota, kaip Pivoriūnų kaime automobilis „OPEL“ neleistinoje vietoje lenkė kitus automobilius. Prekybos centre „Norfa“ apsaugos darbuotojai šią savaitę sulaukė net kelis asmenis, kurie iš par-

(Nukelta į 4 psl.)

ISSN 1648-4096





„Gyvenkime gerumu ir viltimi“  
V. Sladkevičius

Prieš porą savaitių mūsų šeimą ištiko bėda – degė mūsų namai. Šis skaudus įvykis dar kartą leido įsitikinti mūsų krašto bendruomenės gerumu. Dėkojame kaimynams, sugintiškiams, draugams, bendradarbiams, bendražygiams ir visiems Molėtų krašto žmonėms už pagalbą, palaikymą, paguodžiančius bei padrąsinančius žodžius nuo pirmųjų nelaimės minučių. Tai mums yra neįkainojama dovana. Jūsų gerumas, rūpestis ir dosnumas suteikia mums vilties ir stiprybės. Ypatingai dėkojame ugniagesiams, kurių pasiaukojamo darbo dėka pavyko išvengti dar skaudesnių pasekmių. Sveikatos Jums ir Jūsų artimiesiems. AČIŪ.

Nijolė ir Saulius Jauneikos

## Žemės mokesčiui sumokėti - trys savaitės

(Atkelta iš 1 psl.)

lengvatų mokesčių moka ne visi žemės savininkai - šiais metais jį turi mokėti apie 688 tūkst. gyventojų ir įmonių. Skaičiuojama, kad į savivaldybių biudžetus 2017 m. bus sumokėta apie 31,4 mln. eurų žemės mokesčio: apie 26,5 mln. eurų sumokės gyventojai, apie 4,9 mln. eurų - įmonės ir kt. juridiniai asmenys.

Panevėžio AVMI duomenimis, Utenos apskrityje yra per 53 tūkst. žemės mokesčio mokėtojų, tačiau dėl savivaldybių nustatytų lengvatų mokesčių šiais metais turi mokėti apie 35 tūkst. gyventojų ir įmonių. Skai-

čiuojama, kad į savivaldybių biudžetus 2017 m. Utenos apskrities gyventojai ir įmonės sumokės beveik 1,26 mln. eurų žemės mokesčio. Beje, 5,4 tūkst. Molėtų rajono gyventojų ir įmonių į savivaldybių biudžetus turės sumokėti apie 160 tūkst. eurų žemės mokesčio;

Mokesčių administratorius primena, kad žemės mokesčiai yra mokamas už gyventojams ir įmonėms nuosavybės teise priklausančią privačią žemę, išskyrus už miško žemę ir žemės ūkio paskirties žemę, kurioje įveistas miškas. Nauji žemės savininkai mokesčių moka, jei žemę įsigijo pirmąjį pusmetį, o jei antrąjį pusmetį - tuomet žemės mokesčius turės būti mokamas nuo kitų metų.

## Rajono gyventojų statistika atsispindi sveikatos įstaigų sąrašuose

(Atkelta iš 1 psl.)

rina beveik stabilų finansavimą“, - dėstė pašnekovė, atkreipdama dėmesį, kad nors rajone gyventojų mažėja, visuomenė sensta, paslaugų skaičius didėja, nes vyresnio amžiaus žmonės dažnai serga ne viena lėtine liga, turi kitų negalavimų, o tik išsirašyti reikalingų vaistų daugeliui neužtenka - visi nori dėmesio, pasimatyti su jį gydančiu šeimos gydytoju...

VšĮ Giedraičių ambulatorijos vadovas, gydytojas Virgilijus Rimavičius sako, kad įstaigos pacientų skaičius išlieka stabilus. „Pasikeitus ambulatorijos statusui, kuomet ji tapo viešąja įstaiga, iš esmės pacientams jokių pasikeitimų nebuvo. Mes neturime elektroninės registracijos - atėjęs žmogus priimamas tą pačią dieną, aišku, kažkiek palaukus. Dėl to pas mus atvyksta ir molėtiškių, kurie nenori laukti, o gydytojo konsultaciją gauti čia ir dabar“, - sakė gy-

dytojas, kol kas pacientams nesii-mantis rašyti elektroninių receptų, nes lėtas interneto ryšys kol kas neleidžia išvažiuoti elektroninėje sistemoje, nors Teritorinės ligoninių kassos ir ragina pamažu ją prisijaukinti. -Nesvarbu, moki ar nemoki - tiesiog gaila laiko, nes išrašyti vien tik receptą nepakanka, reikia elektroninėje sistemoje paciento būseną aprašyti, tad laukti receptų verčiami ir patys pacientai, - savo nuomonę apie sistemą išsakė V. Rimavičius. Paklaustas, koks prie įstaigos prisirašiusių pacientų amžiaus vidurkis, pašnekovas sakė, kad kas trečias - 65 m. ir vyresni, kurie ir serga dažniau, o ir negalavimų daugiau turi. „Tad šiuo metu daugiausiai ir sulaukiame lėtinėmis ligomis sergančių pacientų, kurie vaistų išsirašyti ateina, o virusiniais susirgimais besiskundžiančių kol kas nėra daug“, - savo kasdienybę apžvelgė gydytojas.

„Vilnis“ informacija

## Paaukota per 3000 vienetų maisto produktų

Molėtų krašto žmonių su negalia są-

(Nukelta iš 8 psl.)

Dvi dienas šalyje vyko rudėninė „Maisto banko“ akcija, kurios metu prekybos centruose buvo prašoma nupirkti ir paaukoti vargingai gyvenantiems žmonėms ilgai negendančių maisto produktų. Ši akcija tradiciškai vyko ir Molėtuose esančiuose didžiuosiuose prekybos centruose. Ją vykdė



Pirmą kartą akcijoje dalyvavusios Molėtų „Caritas“ organizacijos vadovė L. Lukošienė (pirmą iš kairės) dėkoja visiems aukotojams

## Seniūnijų aktualija vis dar išlieka kelių greideriavimas

Bemaž aktualiausia seniūnijų šiuo laikotarpiu problema - dėl blogo oro stringantys kelių profilavimo greideriais darbai. Tik vos keli seniūnai gali pasidžiaugti, kad jau suspėjo ir su žyrvavimo, ir su greideriavimo darbais.

Kaip sakė rajono savivaldybės Statybos ir žemės ūkio skyriaus inžinierius Sigitas Vazgilevičius, nors ir šiemet kelių profilavimo konkurse dalyvavo trys rangovai, darbus laiku atlikti labiausiai trukdė netinkami orai. „Tradicškai kelių profilavimo darbus atlieka - Žiuko įmonė, UAB „Bebrusai“ bei UAB „Melingos keliai“ - ne pirmus metus konkurse dalyvaujančios įmonės. Iš kitų rajonų papildomai prisivilioti įmonių nepavyksta, kadangi ir kitur analogiška bėda dėl kelių, - dėstė inžinierius, dar primindamas, kad šiemet konkursas buvo skelbiamas kiekvienai seniūnijai atskirai (anksčiau jos buvo po kelias grupuojamos), tad kiekvienai įmonei teko po keturias seniūnijas. - Šiuo metu dar trijų rajono seniūnijų keliai laukia profilavimo greideriu, o darbai turi būti baigti iki lapkričio 10 d. Jei tik orai bus palankūs, suspės darbus atlikti. Tiesa, greideriuojama 70 proc. seniūnijoms priklausančių kelių, kadangi yra tokių, kurie be dangos, apaugę žole, tad jiems tokio dėmesio skirti neįmanoma“.

Kaip sakė Žiuko įmonės savininkas Algimantas Žiukas, jo įmonė kelių greideriavimo darbus atlieka jau porą dešimtmečių. „Mes turime du greiderius - vieną naują, kitą - kiek

(Nukelta iš 8 psl.)

## Rezonansas... rezonansui

### S.Bajerčius toliau skleidžia melą

Suskubo atsakyti, bet baisiai neapsižiūrėjo. Gaila, kad politikavimas neturi ribų. Taigi tik keli dalykai, neatitinkantys realybės.

1. Laiško autorius nurodo, kad 2010 01 21 Lydeka ir Stundys balsavo prieš Seimo kreipimąsi į Konstitucinį Teismą dėl Vyriausybės patvirtintos ligoninių restruktūrizacijos programos atitikties Konstitucijai. Šį projektą, kaip rašo minėtas asmuo, pateikė „Sveikatos Apsaugos komiteto pirmininkė“ D. Mikutienė. Atsakingai pagal faktus (informacija yra Seimo tinklapyje) paaiškinu, kad Seime tada po žiemos sesijos posėdžiai nevyko, kad D.Mikutienė nebuvo komiteto pirmininkė (šias pareigas ėjo A.Matulas). Tai apie ką čia S.Bajerčius rašo? Sapnuoja ar kažkas kita?

2. Seimo narys ar jų grupė bet kada, be jokio Seimo balsavimo gali kreiptis į Konstitucinį Teismą, tokių atvejų yra dešimtys. Taip, Konstitucinis Teismas 2013 11 06 nagrinėjo grupės Seimo narių (tos pačios D.Mikutienės ir kt.) kreipimąsi dėl sveikatos įstaigų pertvarkos III etapo atitikimo Konstitucijai ir įstatymams. Tik nepripažino, kad Vyriausybės nutarimas dėl restruktūrizacijos prieštarauja keliems Konstitucijos straipsniams, nors S.Bajerčius savo atsakyme tai tvirtina. Teismas pripažino tik vieną dalyką: šios programos 29 punktas ne prieštarauja, o prieštaravo Konstitucijos kai kurioms nuostatoms ir Sveikatos sistemos įstatymui (jis buvo pa-

## Apie padėką ir likusį kartelį

(Atkelta iš 1 psl.)

sušluotos. Pagal susitarimą sutvarkyta labiausiai nukentėjusi pėsčiųjų tako link redakcijos dalis ir prie laiptų įtrūkęs apvadai. Ačiū UAB „Šilinė“ vyrams Arūnui, Antanui ir Ričardui, triūsusiems prie redakcijos keletą dienų už atliktą darbą, padirbėjo jie „nuo dūšios“.

Bet po „ačiū“ turėtume pasakyti ir daugiau.

Niekas nesako - atnaujinti trasas



Šilinės vyrų tvarko „Vilnis“ prieigas

būtina - nuo to, tikėkimės, visiems bus geriau - mažiau šilumos netekčių, rizikos, kad vamzdis trūks šildymo sezono metu ir pan. Bet. Reikia kalbėti apie bendravimo, darbų atlikimo kultūrą, pagarbą tiems, kurių teritorijoje dirbama. Gyvename juk ne akmens amžiuje! Ar neprivalu projekto įgyvendintojams iš pradžių ateiti į įmones, organizacijas - pakalbėti, informuoti, paderinti darbus, kurie vyks pašonėje, vienaip ar kitaip sutrikdydami įprastą darbo ritmą? Pas mus, kaip į įstaigą, kurios prieigose buvo rausiama, važinėjama, per pietų pertrauką gulima ant pievutės, nepaisant, kad pas mus ei-

iš mandagumo, pagarbos... Ar taip turėtų būti? Jeigu aš čia vykdu darbus, aš čia ir šeiminkas? Su tokiu požiūriu toli nenuvažiuosi. Nors, nuvažiuo - pro redakciją. Jeigu tylės ir kiti - važiuos toliau...

Niekada nesupratau ir nesuprasiu bei nepateisinsiu tokios nepagarbos. Kiekvienas iš mūsų kažką dirbame, atliekame savo pareigas, bet, atrodo, turėtume tai daryti taip, kad pritrūktų sugrįžti nebūtų gėda. Nors ką čia kalbėti - kai nutiestoji trasa susidėvės, čia jau bus kiti, šių rangovų nebeprisimenantys. O gal ir kultūra keisis?

Redaktorė

jai- pagal įstatymą... Neteisėti nutarimai yra naikinami nustatyta tvarka, savivaldybių visų teisės aktų teisėtumą prižiūri Vyriausybės atstovas.

6. Įdomiausia, kai pradeda kalbėti apie Dievo įsakymus. Linkėčiau neapilauti į tai, kas pačiam nelabai įkandama ir baisiai tolima.

Tebelinkiu ramybės ir gyvenimo džiaugsmo, kai nebereikia jokiai rimtai įstaigai vadovauti, nors tebesinori būti reikšmingam.

Į jokiais galimas tolesnes diskusijas su prašikiškiška demagogija nesirošiu veltis, kad nebūtų įkyru skaitytojui, nebent būtų peržengtos padorumo ribos.

V.Stundys

Štai toks rezonansas... rezonansui. O viskas prasidėjo nuo tarybos posėdžio - tarybos narys S. Bajerčius pasisakė apie ligoninę ir jos reorganizacijų priešistorę, kurioje pagal savo supratimą minėtas tuometu rajonui Seime atstovavęs V. Stundys. Aišku, ne iš pagiriamosios pusės. Mes parašėme. Tuomet V. Stundys vietos politikui „Vilnyje“ atsakė - griežtokai. Suprantama, jį sekė S. Bajerčiaus atsakas aukštesnio lygio politikui - tonu nenusileidžiantis. Dabar gi pastarasis dar kartą viešai rėžia. Tad „dvi-kovos“ rezultatas 2:2. Kaip toj pasakoj, kai gaidžiukas vištyte akytę išmušė - jei tarybos narys nebūtų kalbėjęs. „Vilnis“ nebūtų parašiusi, jeigu pastaroji nebūtų parašiusi, tai ir rezonanso būtų nebuve... Tik va, kokia nauda iš to „apsižodžiavimo“, savų tiesų paieškos - politinių dividendų prisirinkti kažin ar pavyks, nes situacija tampa komiška.

Redaktorė



## 9 "apie" su Petru Čimbaru arba "Petras bus pats sau"

(Atkelta iš 1 psl.)

ir atsiprašinėjantis...

*Apie skundus ir problemas priimamajame.* Daugiausiai dėmesio centre-sveikatos įstaigų darbas - siuntimai, kurie apsunkena žmogui kelią greitai gauti reikiamą paslaugą, odontologai, registracija pas šeimos gydytojus. Ministrui ir ligonių kasoms rašiau, kad pas mus gydytojui perdaug žmonių tenka, kad skirtų pinigų dar vienam etatui. Atsakas - svarstysim, matysim, o gyventojų mažėja. Dar vienas atsakas -savivalda lai sprendžia. O iš kur ji išlaikys, kai čia užsidaro įmonės, žmonės nedirba. Didokas pagrindinės valdžios atotrūkis nuo provincijos. Keliai - dar viena aktuali tema priimamajame. Labai daug ateina žmonių skųstis dėl jų būklės. Problema ta, kad savivaldybė jų visų suremontuoti nepajėgi, bet to, aiškiai žmonėms neįdėsto galimybių, miglotai pažada suremontuoti. O aš manau, jei nežinai konkrečiai, ar galėsi suremontuoti, nežadėk, nes žmogus pažadą "kažkada" supranta kaip netrukus. Bėda ta, kad dažnai norima suremontuoti servitutinius kelius. Kodėl to laukiama iš savivaldybės - juk galėtų visi kartu tai padaryti - gyventojai, medžiotojai, miškininkai, visi, kurie tuo keliu naudojami. Talka - geriausias būdas. Yra tokių pavyzdžių. Tik reikia bendrystės. Dar viena šūsnis prašymų - dėl AB ESO, kuri žmonėms pridėrė problemų su grasinančiais laiškais dėl elektros atjungimo už neva susidariusias skolas, kai patys buvo kalti dėl neteisingai įrengtų dvitarifių skaitiklių. Pastangų idėta daug, bet pavyko pasiekti rezultatą - mūsų žmonės teisūs. Manau, kad žmones apsaugoti pirmiausia turėjo savivaldybė. Visų kreipimūsi nesuminėsi. Jų daug, net ir labai smulkių bei asmeniškų...

*Apie bendradarbiavimą su meru.* Džiaugiuosi mūsų komandiniu darbu. Jeigu meras atsitrenkia į sieną, bandome abu ją įveikti, juk dviese argumentuoti lengviau. S. Žvinys labai daug pastangų deda spręsti vietos klausimus aukščiausiu lygiu, kai tai nepavyksta, kreipiasi į mane. Pavyzdžiui, ligoninės klausimu meras

nuėjo daug kelių, padėta daug pastangų, rezultata netrukus matysime. Aš politinių dividendų neieškau, kalbu konkrečiai, ieškau sprendimų iš visų padėčių. Bet reikia pripažinti, kad ne visada tai pavyksta, nors kai yra bendras darbas, jautiesi stipresnis. Ar pastebite, kaip Molėtai pasikeitė per šiuos metus, kiek daug investicijų ir darbų padaryta! Kas nenori matyti, tas to ir nematys. Ir nereikia čia įvelti politikos.

*Apie įgyvendinamus ilgalaikius projektus.* Dėl miesto kultūros namų renovacijos finansavimo dėjuo labai daug pastangų ir nesirengiu nuleisti rankų, kad tai kaip galima būtų greičiau baigta. Kai tvirtinome šį projektą, būdamas tarybos nariu kėliau klausimą, ar reikia tuos daugiau nei 10 milijonų kišti į seną pastatą. Dabar apie tai kalbėti neverta - turime gražią, erdvią ir puikiai išnaudojamą biblioteką, Turizmo ir verslo informacijos centras jau dabar vos sutelpa savoje kišenėje - neapmąstytos erdvės, o juk tai - ateitis. Nepamatuoti daug skirta erdvės praeičiai - muziejui... Mes esame įkaitai to, ką prieš keletą metų nusprendėme, tad dabar turime stengtis, kad kultūros centro salė būtų suremontuota vienu ypu, nes uždare ją keliems metams neteksime kultūrinės erdvės. Jau kalbėjau apie tai su premjeru. Gal mažiau mums reiktų universalios paskirties erdvių, kokia daroma prie sporto arenos, geriau daugiau dėmesio skirtume prasiiveršimui link baseino projekto įgyvendinimo. Centrinės valdžios pasakymas, kad mums tokio objekto nereikia, nes yra pas kaimynus, neteisingas. Privalu žiūrėti į gyventojų sveikatingumą. Pavyzdžiui, Širvintos statosi naują baseiną, jie išsikovoję. Domėjauisi mūsų baseino projektu, ten viskas numatyta net ir profilaktikai, jau esamiems sveikatos sutrikimams gydyti. Premjerą lyg ir pavyko įtikinti, kad reikalingas projektas, deruosi, kad 2019 metais įtrauktų į investicinių projektų sąrašą.

*Apie vykstančius konkursus.* Ateina pas mane žmonės, verslininkai ir klausia, kodėl aš niekada negaliu konkurse laimėti - sąmatas padarau,

sumoku už jas, minimalias kainas skaičiuoju, o kitas gali laimėti nurodydamas dar mažesnę kainą, kuri jau nereali, ir projektą įgyvendinti? Neva, laimi keletas nuolatinių konkursų favoritų. Žinoma, bloga susiformavusi praktika žiūrėti tik mažiausios darbų kainos, o apie kokybę nekalbama. Štai daugiabučius rengiasi renovuoti visuomenėje abejotina vertinama įmonė. "Molėtų švara" turėtų itin atsakingai pažiūrėti į rangovus, kad nesikartotų nesena mūsų keletą daugiabučių renovavusios ir bankrutavusios įmonės, su kuria dabar bylinėjamesi, situacija. Mūsų įmonė, kuri administruoja visą modernizavimo procesą, turi atsakingiau vertinti dalyvaujančius konkurse, rasti būdus, surinkus visus dokumentus, įrodančius, kad įmonė gali nepatikima, kaip nutraukti sutartis. Turime užsuduoti klausimą - ar mes norime tik daug renovuotis, ar keliame tikslą daug ir kokybiškai tą padaryti? Žinoma, mūsų įmonė gal ir nepajėgi kovoti su bloga rangovų parinkimo sistema - Centrinė pirkimo organizacija (CPO) sudaro sutartį, kad ir su 5 žmones turinčia įmone, juk paskui ieškoma subranga, bet bandyti reikia, gal net inicijuojant įstatymų pataisas. Konkursas neduoda jokių garantijų, kad viskas bus gerai. Beje, su CPO turėjome reikalų, kad molėtiškiai verslininkai patektų į reikiamą ratą, džiaugiuosi, kad man pavyko padėti.

*Apie savivaldos galias.* Ji jų turi. Tik reikia tinkamo žmogaus prie vairo. S. Žvinys, laimėjęs tiesioginiuose rinkimuose, norėjo tapti žmonių meru. Jam pavyko juo tapti, bet komanda neleidžia juo išlikti toliau. Kiek pastebėjau, dažnai mero ir administracijos direktoriaus, nors abu vienoje politinėje pusėje, pozicijos išsiskiria. Vėl ir vėl akcentuoju, kad politika, konkurencija būna tik per rinkimus, po jų - bendras darbas. Visi žinome, kuo mūsų savivalda paremta - rajone sudaryta struktūra, padedanti laimėti daugelį metų rajoną valdančiai politinei jėgai savivaldos rinkimus. Net ir kai kurių darbų pristabdymas iki tam tikro laikotarpio, kuomet jie bus spurtuojami, yra po-

litika. Nuo vietinės valdžios ir seniūnų labai daug priklauso. Kai seniūnas atsako, kad ne mano kompetencijoje žmogaus problemos sprendimas, negražu. Jis turi bandyti ieškoti problemos sprendimo. Nors... kam vargintis, jei esi apsiprasus rajono meru

tęs su savo vieta ir žinai, kad joje dar sėdėsi. Pavyzdžiui, Suginčių vaikų darželio langai plėvele apkalti (kad šilčiau būtų), savivaldybė neranda pinigų pakeisti 5 langams! Seniūnė sako, kad tai ne jos kompetencijoje, turi spręsti pagrindinis darželis ar savivaldybės atitinkamas skyrius. Gavau iš pastarųjų atsakymą, kad tie keli langai bus po metų ar dviejų keičiami, kai tuo tarpu rajone daromos milijoninės investicijos...

*Apie savo balsą Seime.* Formalios daugumos parlamente dabar nebėra. Konservatoriai - vėl aukštumoje, o vyriausybė pažeidžiama, nes mažumos sąlygomis dirbti likusius 3 metus bus neįmanoma. Dabar svarbiausia užduotis patvirtinti biudžetą, kurį suplanavom su pertekliumi. Tai - geroji žinia, kurios galbūt taip jau iš karto viešinti nereikėjo... Neseni įvykiai Seime, kuomet suskilo socialdemokratai - smūgis partinei visos šalies sistemai, kurioje turi būti kairė, dešinė, centras. Prezidentė deklaruoja, kad politinę sistemą turime stiprinti, bet skandalai ir mūšiai dėl patogios kėdės iki pensijos to tikrai nedaro. Juk LSDDP yra ilgamžė, solidi, turinti stuburą partija, o daro mūsų, Darbo partijos, klaidą, kai anuomet V. Muntianas su grupe atskilo. Kas gavosi?... Ar atskalūnams rūpi Lietuvos ateitis, kad griau-na politinę sistemą? Jiems svarbus



Seimo narys labai vertina konstruktyvų bendradarbiavimą su rajono meru

tik savasis aš - komiteto pirmininkas, seimo pirmininko pavaduotojas ir t.t. Deja. Nuo partijos branduolio atskilo svarbiausi, kurie kadai dėliojo partijos statutą, etikos kodeksus, tai tiesiog neįtikėtina. Kalbant apie mano balsą - jis kai kuriais atvejais gali būti ir "auksinis", jo reikia visoms pusėms, bet aš nesirengiu būti atskalūnų vežime, nepasirašinėju jokių memorandumų, neisiu nei pas "bolševikus", nei pas "menševikus". Aš ne prie ko - Petras bus pats sau. Politika - nenusipėjamas dalykas. Valstiečiai atėjo ant bangos ir išeis, kaip ir mūsų partijai buvo taip bent kelis kartus, o dabar esame Seime tik dviese.

*Apie mero kėdę.* Ar kandidatuosiu rinkimuose į merus, priklausys nuo to, ką nuspręs žmonės. Dabar jau turiu daug prašymų. Ačiū už pasitikėjimą, bet iš vienos vietos man perėjus į kitą, ar neatsiras vakuumas, kokį turėjome iki man tampant Seimo nariu? Tuomet nukentėjo mūsų žmonės dėl prarastų investicijų. Nors dabar gal ir nebūtų to, nes žinau, kur eiti, su kuo kalbėti, kokį kelią pasirinkti. Padarysiu apklausą ir priimsiu sprendimą pagal mūsų krašto žmonių norus. Kalba eina ne apie tai, ko aš noriu, bet apie tai, ko žmonės šiame poste nenori matyti. Be to, dar palaukime dabartinio mero sprendimo dėl kandidatavimo.

## Žuvininkystės sektoriaus plėtra rajone - ne „ant bangos“

(Atkelta iš 1 psl.)

teritorijos vizija - išplėtotas žuvininkystės rekreacinis regionas, pristatyti strategijos prioritetai, kurių vienas orientuotas daugiau į verslą, kitas - nevyriausybinės organizacijos, savivaldybes, trumpai apžvelgtos priemonės, kuriose gali dalyvauti pareiškėjai. Pavyzdžiui, priemonei „Produktyvios investicijos į akvakultūrą ir perdirbimą“ skirta maksimali 104

tūkst. eurų parama, planuojami 8 projektai, bus sukurtos naujos darbo vietos, išlaikytos penkerius metus. „Rinkodaros priemonių projektams skirta maksimali 10 tūkst. eurų, o esmė - naujų rinkų paieška, planuojama įgyvendinti du projektus“, - kalbėjo J. Čiuknaitė, toliau įvardijusi priemonę, skirtą profesiniam mokymui, mokymuisi visą gyvenimą. Galiausiai pristatyta sulaukusi daugiausiai susirinkusiųjų dėmesio priemonė, pagal kurią lė-

šos skiriamos aplinkai tvarkyti, viešojo naudojimo infrastruktūrai, susijusiai su sporto, laisvalaikio, kultūrine, žvejybos turizmo veikla RŽVVG teritorijoje. Susidomėjimą išreiškė sambūryje dalyvavusios Molėtų turizmo ir verslo informacijos centro direktorė D. Kulienė, Mindūnų bendruomenės centro atstovės, nes šiame krašte jau veikia turistams pritaikyta patraukli edukacija. Tuo



### Žvejai verslininkai ir Mindūnų bendruomenės atstovės

tarpu verslininkas D. Pumputis pasiūlė viziją, kaip būtų galima turistus sudominti, pavyzdžiui, pademonstravus, kaip senovėje žvejai žuvį gaudė, tačiau apie verslo galimybes šioje strategijoje jis kalbėjo gana pesimistiškai.

-Turi būti galimybė plėtoti savo verslą ir tik tuomet galvoti apie projektus,

tačiau kai nėra tokios galimybės, gali tik strateguoti. Tvenkinių rajone yra, mes irgi jų turime, tačiau valstybės politika tokia, kad verslinės žvejybos klausimas vis dar neišspręstas, - savo pastebėjimus išsakė D. Pumputis, stebėdamasis, kad rajone yra apie 12 tūkst. ha vandens telkinių, o darbo vietų nėra - į tai turi dėmesį ir rajono valdžia atkreipti. - Žvejyba mūsų rajone paplitusi nuo seno, mes, verslininkai, turime kapitalo, galime investuoti, tačiau valstybės politika mums to neleidžia, nors nuolat kalbama, kad reikia regionus, kaimus atgaivinti...

„Vilnius“ informacija

## Afrikinis kiaulių maras fiksuotas "Šaulio" ir Ulžių medžiotojų klubų teritorijose

Praejusią savaitę dar tris šernų gaišenas rado vietos gyventojas Giedraičių seniūnijoje, "Šaulio" medžiotojų klubo teritorijoje. Kaip informavo Molėtų Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos vyriausioji veterinarijos gydytoja - inspektorė Diana Kaselienė, atlikus tyrimus, vienam šernui nustatytas afrikinis kiaulių maras. Pasak inspektorės, minėtoje teritorijoje šią savaitę dar rasti šeši nugaišę šernai. Ar jie nugaišo dėl afrikinio kiaulių maro, paaiškės po tyrimų. Dar vienas afrikinis kiaulių maro atvejis nustatytas šeštadienį Ulžių medžiotojų klubo sumedžiotam šernui. Spalio mėnesį afrikinis kiaulių maras nustatytas 12 nugaišusių šernų ir vienam sumedžiotam šernui.

"Vilnius" informacija

**Turite naujienų?  
Rašykite mums  
el.p. info@vilnis.lt**



V. Andriuškevičius (viduryje), J. Čiuknaitė ir vicemeras M. Kildišius negausiai susirinkusius kvietė diskusijoms



## Prasideda Pastovėlio ežero pakrančių "rekonstrukcija"

Artimiausiu metu prasidės darbai Pastovėlio ežero pakrantėse, kurios pasikeis neatpažįstamai. Apie dar vieną naują Molėtų mieste įgyvendinamą projektą, skirtą viešosioms erdvėms sutvarkyti, kalbėjęs Molėtų rajono savivaldybės administracijos statybos ir žemės ūkio skyriaus vedėjas Rimantas Šavelis sakė, kad šis projektas tai įgyvendinto projekto, pakeitusio Pastovėlio ežero pakrantes, tęsia.

Molėtų rajono savivaldybės administracijos inicijuoto ir įgyvendinamo investicinio projekto tikslas - pagerinti aktyvaus laisvalaikio infrastruktūrą, sutvarkyti viešąją erdvę aplink Pastovėlio ežerą, pristatė projektą Rimantas Šavelis bei pridūrė, kad artimiausiu metu statybvietė bus perduota rangovams - Žiuko įmonei. Pasak Statybos ir žemės ūkio skyriaus vedėjo, šio projekto metu bus sutvarkytos Pastovėlio ežero pakrantes nuo Inturkės iki Vilniaus gatvės. Abiejose ežero pusėse bus sukurta daug naujų viešųjų erdvių. Bus remontuojamas tiltas Jaunimo gatvėje, o vadinamasis "beždžionių tiltas" keisis kardinaliai. Jis bus ištiesintas bei platesnis, pritaikytas žmonėms su negalia. Kitą variantą, bus sutvarkyta ir bendruomenės reikmėms pritaikyta teritorija dešinėje ir kairėje Pastovėlio ežero kranto pusėje bei Pavasarininkų kalnas ir jo pri-

eigos, - kalbėjo Rimantas Šavelis, paminėjęs ir rekonstruojamą naują įrengiamą užpėsčiųjų



Dar vienas miesto ežeriukas taps prieinamas, privažiuojamas



Pastovėlio ežero pakrantės netrukus taps statybviete



"Beždžionių" tiltas taipogi sulauks dėmesio

vams - Žiuko įmonei. Pasak Statybos ir žemės ūkio skyriaus vedėjo, šio projekto metu bus sutvarkytos Pastovėlio ežero pakrantes nuo Inturkės iki Vilniaus gatvės. Abiejose ežero pusėse bus sukurta daug naujų viešųjų erdvių. Bus remontuojamas tiltas Jaunimo gatvėje, o vadinamasis "beždžionių tiltas" keisis kardinaliai. Jis bus ištiesintas bei platesnis, pritaikytas žmonėms su negalia. Kitą variantą, bus sutvarkyta ir bendruomenės reikmėms pritaikyta teritorija dešinėje ir kairėje Pastovėlio ežero kranto pusėje bei Pavasarininkų kalnas ir jo pri-

ir dviračių takus, aikštelės aktyviam poilsiui su fontanų "arkada" įrengimą, laiptus ežero šlaite, vaikų žaidimų aikštelę, lengvų konstrukcijų terasą ant vandens ir kt. elementus. Daug dėmesio projekte skiriama ir sukurto infrastruktūros išsaugojimui, nes naujai įrengtos erdvės bus ne tik apšviestos, bet ir įrengtos vaizdo stebėjimo kameros. Šiam projektui finansuoti skirta bemaž 871 tūkst. eurų, iš kurių apie 800 tūkst. eurų - Europos Sąjungos (ES) fondų lėšos.

"Vilnius" informacija

## Iš teismo salės

### Ilgapirščiams - viešieji ir neatlyginti darbai visuomenės labui

Molėtų r. išnagrinėta baudžiamoji byla (teisėja R. Rimkienė), kurioje inturkiškiai R. K. bei G. T., būdami apsvaigę nuo alkoholio, veikdami bendrininkų grupėje, šių metų vasarą Inturkės s. esančio Galuonų ežero vakarinėje pakrantėje pavogė A. Z. priklausančią 500 eurų vertės motorinę valtį "NIKA 310". Kaltinamasis R. K. savo kaltę visiškai pripažino papasakodamas, kad kartu su bendru vartodami alkoholį ieškojo skelbimų, kad galėtų parduoti vogtą valtį, nes labai reikėjo pinigų. Paskambinę nurodytu numeriu suderėjo, kad valtį parduos už 150 eurų, su pirkėju sutarė susitikti po pusantros valandos prie Galuonų ir Vašuoko ežerų tilto. Ilgai nelaukę abu kaltinamieji valtį ir nuplukdė į sutartą vietą, kur jau laukė sidabrinės spalvos automobilis, kurio nei modelio, nei valstybinių numerių vagiškiai neįsiminė. Prie automobilio laukusiems vyrui ir moteriai abu dar padėjo valtį įkelti ir gavę sutartą pinigų sumą ją pasidalino. R. K. sau pasiliko 90 eurų, o draugui davė likusius 60 Eur. G. T. irgi visiškai pripažino savo kaltę, sakė, kad gautus pinigus išleido maistui ir gėrimams, o nukentėjusiajam padaryta žala - 500 eurų jau atlyginta. Nukentėjusysis ikiteisminio

tyrimo metu sakė, jog išsiaiškines, kas nušvilpė jam priklausančią valtį, atgavęs padarytą jam turčinę žalą, todėl kaltinamiesiems pretenzijų neturi, civilinio ieškinio nereiskė.

Kaltinamųjų lengvinančios aplinkybės buvo tos, kad jie pripažino savo kaltę, nuoširdžiai gailėjosi dėl jų padarytos baudžiamosios įstatymo numatytą veikos, savo noru atlygino žalą. Sunkinančios aplinkybės - nusikalstama veika padaryta veikiant bendrininkų grupėje, apsvaigus nuo alkoholio, kas ir turėjo įtakos jos padarymui.

Byla baigta baudžiamuoju įsakymu, kaltinamieji visiškai pripažino kaltę, tad teismas nusprendė R. K. pripažinti kaltu ir paskirti aštuonių mėnesių viešųjų darbų bausmę bei per aštuonis mėnesius nuo baudžiamosios įsakymo vykdymo pradžios neatlygintinai išdirbti po 40 val. per mėnesį visuomenės labui. G. T. taipogi pripažintas kaltu, jam skirta šešių mėnesių viešųjų darbų bausmę bei per šešis mėnesius nuo baudžiamosios įsakymo vykdymo pradžios neatlygintinai išdirbti po 20 val. per mėnesį visuomenės labui.

Įsiteisėjęs teismo baudžiamasis įsakymas yra neskundžiamas.

"Vilnius" informacija

## Lai pildosi vaikų svajonės!

Praėjusį ketvirtadienį startavo projektas "Vaikų svajonės", kurio partneris jau septintus metus iš eilės yra Molėtų socialinės paramos centras. Socialiniai darbuotojai labai džiaugiasi galėdami prisidėti prie šios gražios idėjos įgyvendinimo ir tikisi, kad visos vaikų svajonės bus įgyvendintos gerų žmonių dėka. Projekto dalimi gali tapti kiekvienas iš mūsų, tereikia apsilankyti internetinėje svetainėje [www.vaikusvajones.lt](http://www.vaikusvajones.lt) ir tas svajones tiesiog įgyvendinti. Vaikai tiki, kad svajonės pildosi, ypač prieš šv. Kalėdas. "Vilnius" informacija

## Į redakciją - pasiguosti

Į "Vilnius" redakciją paskambinusi pensininkė Genutė iš pradžių visko išsiklausinėjo apie rajone besiburiančią maitiečių grupę, domėjosi, kada rajone bus pradėta dalinti nemokama maitiečių sriuba, nes ir ji šia paslauga mieliai pasinaudotų, o išgirdusi atsakymą, kad viskas dar tik projekto lygmenyje, senolė nuliūdo ir pradėjo savo istoriją pasakoti. Daugiau nei prieš 20 metų į pensiją išėjusi buvusi žemės ūkio darbuotoja, vėliau pardavėja Genutė guodėsi, kad šiandien pačius sunkiausias savo gyvenime laikus išgyvena, nes

ne tik, kad niekam nereikalinga jaučiasi, bet ir dažnai normaliam maistui pinigų neturinti.

-Ar kas galėjo kada pagalvoti, kad Lietuvoje pensija bus vos daugiau nei 200 eurų, o sviesto pakelis kainuos 2 eurus, už pigiausiai varškės sūrį turėsime mokėti per 4 eurus už kilogramą, o mėsos kainos pakils į pensininkams neregėtus aukštumus? Kiekvieną kartą nuėjusi į parduotuvę it elgeta jaučiuosi, kuri tik mėsos skyriuje gali pauostyti rūkytų gaminių, bet apie jų pirkimą ir kalbos nėra - niekaip pinigų neužtektu.

## Būna ir taip - muštynės dėl... meilės

(Atkelta iš 1 psl.)

duotuvės bandė išsinešti maisto prekių ir kepurę. Visiems vagišiams buvo surašyti protokolai ir paskirtos nuo 45 iki 90 eurų baudos. Radžiūnų kaime iš aptvaro pabėgo galvijai, kurie sumanė pasivaikščioti važiuojamąja kelio dalimi ir kliudė eismui. Apie gyvulių išdaigas informuota jų savininkė. Alantos autobusų stotelėje pastebėta kraujuota galva gulinti moteris. Vėliau paaiškėjo, kad neblaivi moteris pati susižalojo griūdama. Tradiciškai vykta į Girsteitiškio kaimą, kur neblaivi moteris skundėsi, kad jos sugyventinis ją sumušė ir iš namų išvarė. Nuvykus į vietą, pareigūnams durų niekas neatidarė. Videniškių kaime 3-4 jaunuoliai mečete ir beisbolo lazdomis sužalojo du vyrus. Vienas iš jų nuvežtas į Molėtų ligoninės priėmimo skyrių ir dėl kūno sumušimo paguldytas į ligoninę stebėjimui. Pirminiais duomenimis, konfliktas įvyko aiškinantis meilės labirintus. Į policijos pareigūnus vėl vakarą kreipėsi Kėvelių kaimo gyventoja, pranešdama, kad nubudo savo namuose visa kraujuota ir nesupranta, kas nutiko, nes gyvena ji viena. Netrukus paaiškėjo, kad 63 metų moteris nevengia alkoholio, tad jo padauginusi nugriuvo ir pati susižalojo galvą. Paskambinę anonimas pranešė, kad Vilniaus gatvės viename iš daugiabučių vyras gamina ir pardavinėja alų, tačiau informacija nepasitvirtino.

Visą gyvenimą sąžiningai dirbau, o šiandien esu priversta vaikų išmaldos prašyti, ačiū jiems, kad už butą kas mėnesį sumoka, kad skolų neturėčiau ir bent gyventi būtų kur, o jau visa kita stengiuosi iš savo pensijos susidėlioti, - kalbėjo moteris, užsiminusi, kad prieš kelis metus palaidojo vyrą ir jai gyvenimas po jo mirties našta tapo. -Sveikatos neturiu, o ir tą likusią mūsų gerbiamas sveikatos ministras paskutinę atima su kompensuojamais originalių vaistų pakaitalais, kurie man netinka. Dabar dar ir paskutinius eurus dėlioju tinkamiems vaistams, kurių man nekompensuoja. Kad kas jau-

nystėje būtų pasakęs, jog senatvė yra tokia sunki ir sudėtinga, nebūčiau patikėjusi. Nuobodžiai slenka dienos, nes vaikai ir anūakai užsienyje gyvena, bet nepykstu, pati jiems liečiau vykty svetur laimės ieškoti, kad vėliau nereikėtų vargti senatvėje su lietuviška pensininko pašalpa. Jos net pensija vadinti negaliu. Apie kokią orią senatvę mūsų valdžios vyrai kalba, kai pensininkas vos ne vos maistui ir vaistams pinigų sukrapšto atsisakydamas ilgo televizoriaus žiūrėjimo, nes reikia elektrą taupyti ar skanesnio kashnio, kad kasdienėms reikmėms pinigų užtektų...

"Vilnius" informacija



Į "Vilnius" redakciją atskubėjusi molėtiškė Janina (redakcijai prisistatė) negalėjo sulaikyti jaudulio kalbėdama apie Liepų gatvėje esančių namų kiemus ir prieigas tvarkančią UAB "Molėtų švara" darbuotoją. "Kai tik rytiniai žibintai gatvėse įsižiebė, nuo 5 val. ryto, žiūrėk, ji jau plūša, o darbus baigia vėlyvą popietę. Negaliu atsistebėti tokiu moters darbštumu - aš irgi į kaimą nuvažiuoju pasitvarkyti, bet net nuosavoje erdvėje kartais per prievartą dirbu, o ši moteris yra tikras darbštumo pavyzdys", - jaudinosi pašnekovė, gero žodžio negailėdama ir įmonės Aplinkotvarkos padalinio vadovui S. Narkevičiui.

-Buvo atvejais, kuomet prie mano

## ANYKŠČIŲ FUTBOLŲ TURNYRO NUGALĖTOJAI - MOLĖTIŠKIAI

Praėjusį šeštadienį Anykščiūose įvyko futbolo turnyras, skirtas Anykščių futbolo klubo žaidėjui bei treneriui Vytautui Leščiuviui atminti. J. Biliūno gimnazijos stadione svečiavosi komandos iš Molėtų, Rokiškio ir Kupiškio. Puikus oras turnyro nesugadino, o ypač rezultatais džiaugėsi molėtiškiai futbolo klubo „Molėtai“ atstovai. Molėtiškiai pirmiausia rezultatu 1:0 nugalėjo anykštėnus, 3:2 įveikė Kupiškį ir 6:0 nokautavo rokiškėnus, tapdami turnyro nugalėtojais. Molėtų komandoje po keturis įvarčius pelnė Saulius Gudas ir Arvydas Kiškis, du įvarčius į varžovų vartus pasiuntė Benjaminas Zelkevičius. Pasak Benjaminio, smagiausia buvo tai, kad visoms komandoms buvo įteiktas bendras prizas - pusdienis „Bangenio“ baseine ir pirtysė.

mus buvo atėjęs nepažįstamas asmuo, kuris pavogė motinos rankinę, kuri vėliau buvo rasta namų kieme, iš rankinės jokie daiktai nedingo. Bijutiškio kaime 1951 metais gimusią neblaivią moterį - nustatytas 2,18 prom. girtumas, sumušė jos 1976 metais gimęs neblaivus (2,63 prom.) sugyventinis. Dėl keistos poros muštynių buvo pradėtas ikiteisminis tyrimas. Iš Dūdanosių kaimo skambinusi moteris pranešė, kad kieme galimai vaikšto buvęs jos sugyventinis, kuriam yra uždrausta prie jos artintis, tačiau informacija nepasitvirtino. Iš Melioratorių gatvės skambino pasipiktinę kaimynai, kad kažkas mėtė pro langus petardas viduryje nakties, tačiau į vietą nuvykę policijos pareigūnai jau nieko nerado. Kauno gatvės gyventoja išsigandusi policijos pareigūnus iškvietė, kai į jos butą laužėsi nepažįstamas vyras. Jam už viešosios tvarkos pažeidimą buvo surašytas protokolas. Vaikščių kaimo gyventoja skundėsi, kad kaimynės karvė suniokojo jos daržą. Nuvykus į vietą, moteris parašė pareiškimą. Navasiolkos kaime, išmušus verandos stiklą, buvo patekta į namus, tačiau niekas nepavogta. Juodpurvių ir Klabinų kaimų gyventojai skambino pranešdami, kad jiems skambino gydytojais prisistatę sukčiai ir bandė aiškinti, kad jų artimieji į avariją pateko, tačiau nei vienu, nei kitu atveju asmenys nuo sukčių nenukentėjo.

"Vilnius" informacija



## Televizijos programa

**PENKTADIENIS**  
Spalio 27 d.  
LTV

06:05 Labas rytas, Lietuva  
09:05 Senis  
10:05 Štutgarto kriminalinė policija  
10:55 Detektyvas Monkas  
11:40 Stilius.  
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“  
13:05 Klauskite daktaro  
14:00 Žinios  
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:30 Seserys  
17:30 Žinios  
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“  
18:30 Klauskite daktaro  
19:30 Beatos virtuvė  
20:25 Loterija „Keno Loto“  
20:30 Panorama  
20:59 Loterija „Jėga“  
21:00 Duokim garo!  
22:35 Gamtos inspektoriai  
23:00 Jausmų galia  
LNK

06:35 Visatos broliai  
07:05 Kaukė  
07:30 Nepaprastas Gumuliuko gyvenimas  
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris  
09:50 24 valandos  
10:35 Yra, kaip yra  
12:35 KK2  
13:25 Rožių karas  
14:25 Dvi širdys  
16:30 Labas vakaras, Lietuva  
17:35 24 valandos  
18:30 Žinios  
19:30 KK2 penktadienis  
21:00 13 valandų. Slaptieji Bengazio kariai  
23:55 Laisvės kirtis  
TV3

06:25 Didvyrių draugužiai  
06:55 Simpsonai  
07:55 Bruto ir Neto  
08:25 Moterys meluoja geriau  
08:55 Meilės sūkurys  
10:00 TV Pagalba  
12:00 Tėvelio dukrytės  
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis  
13:30 Simpsonai  
14:30 Pažadėtoji  
15:30 Pamilti vėl  
16:30 TV Pagalba  
18:30 TV3 žinios  
19:30 Snieguolė ir septyni nykštukai  
21:10 Toras  
23:30 Paguoda  
BTV

06:40 Diagnozė - žmogųdystė  
07:35 Farų karai  
08:30 Muchtaro sugrįžimas  
09:30 Voratinklis  
10:30 Sudužusių žibintų gatvės  
11:35 Diagnozė - žmogųdystė  
12:40 Sudužusių žibintų gatvės  
13:45 Farų karai  
14:45 Muchtaro sugrįžimas  
15:50 Voratinklis  
16:55 Sudužusių žibintų gatvės  
18:00 Info diena  
18:25 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Amerikietiškos imtynės  
21:30 Penktas Dievo įsakymas - nežudyk  
23:20 Kovotojas  
TV6

07:00 Kobra 11  
08:00 Raitelis be galvos  
09:00 Praeities žvalgas  
09:30 CSI Majamis  
10:30 Moderni šeima  
11:30 Kaip išsisukt įvykdžius žmogųdystę  
12:30 Kvantikas  
13:30 Univeras  
14:00 Saša ir Tania  
15:00 Raitelis be galvos  
16:00 Kaip išsisukt įvykdžius žmogųdystę  
17:00 Kvantikas  
18:00 CSI Majamis  
19:00 Kobra 11  
20:00 Saša ir Tania  
20:30 Farai  
21:30 TV3 žinios  
22:30 Londono apgultis  
TV1

06:50 Daktaras Ozas.  
07:50 Kas namie šeiminkas?

08:50 Šviežias maistas. Anos Olson receptai  
09:20 Juodieji meilės deimantai  
10:25 Policija ir Ko  
11:30 Ekspertė Džordan  
12:30 CSI. Niujorkas  
13:30 Diagnozė - žmogųdystė  
14:35 Erniss  
15:05 Vyrai juodais drabužiais  
15:35 Rožinė pantera  
16:05 Peliukas Stiuartas Litlis  
16:30 Būk su manim  
18:00 Neklausk meilės vardo  
19:00 CSI. Niujorkas  
20:00 Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius  
21:00 Inspektorius Džordžas Džentlis ir Naujasis amžius  
22:55 Paskutinės dienos Marse  
Lietuvos ryto TV

06:40 „Laukinė Australija“  
06:50 Krepšinio pasaulyje  
07:20 Moterų balsas  
09:20 „Pražūtingi smaragdai“  
11:30 „Likimo melodija“  
12:35 „Albanas“  
13:55 Gyvenimo būdas  
15:00 Patriotai  
16:00 Reporteris  
16:50 „Rojus“  
18:00 Reporteris  
18:50 Rubrika "Renovacija. Sužinok daugiau"  
18:55 „Albanas“  
20:00 Reporteris  
20:30 „Muzikinės kovos“.  
22:30 Reporteris  
23:00 „Gluchariovas“  
TV8

06:50 TV Pagalba  
08:35 Šunychiai patuliai  
09:05 Ką pasakė Kakė Makė?  
09:20 Senoji animacija  
10:10 Moliūgų ūkis  
12:00 Jaunieji gydytojai  
13:00 Medikopteris  
14:00 Mažylė Houp  
15:00 Ekstremalus namų pokyčiai  
16:00 Medikopteris  
18:00 Tai - mano gyvenimas  
20:00 Labanakt, vaikučiai  
21:00 Mūsų gyvenimas  
22:50 Tai - mano gyvenimas  
SESTADIENIS  
Spalio 28 d.  
LTV

06:05 Beatos virtuvė.  
07:00 Džiunglių būrys skuba į pagalbą  
07:20 Alvinas ir patrakėliai burundukai  
07:30 Šervudo padauža Robinas Hudus  
07:45 Džeronimas  
08:10 Karinės paslaptys  
09:00 Labas rytas, Lietuva  
11:50 Liūtų kelionė  
12:45 Erniss - šiaurės miškų vaiduoklis  
13:40 Agata Kristi. Mįslingos žmogųdystės  
15:15 „Mes nugalėjome“  
15:45 Žinios.  
16:00 Sveikinimų koncertas  
17:30 Žinios  
18:00 Teisė žinoti  
18:30 Nacionalinė paieškų tarnyba  
19:30 Stilius  
20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“  
20:30 Panorama  
21:00 Dainuoju Lietuvą  
23:20 Tie žavūs žirgai  
LNK

06:30 Kaukė  
06:55 Nepaprastas Gumuliuko gyvenimas  
07:20 Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės  
07:45 Neramūs ir triukšmingi  
08:10 Kempiniukas Plačiakelnis  
08:35 Tomo ir Džerio pasakos  
09:00 Ponas Bynas  
09:30 Tinginių miestelis  
10:00 Ogis ir tarakonai  
10:10 Vėžliuko Semio nuotykių  
11:55 Drakono perlo paslaptis  
13:50 Misija "Pelėdos"  
15:40 Policijos akademija 2. Pirmoji užduotis  
17:30 Bus visko

18:30 Žinios  
19:30 Šrekas Trečiasis  
21:15 Smokingas  
23:20 Ateini čia arba gausi įdūda!

TV3

06:30 Ančiukų istorijos  
07:00 Bailus voveriukas  
07:30 Transformeriai.  
Maskuotės meistrai  
08:00 Ančiukų istorijos  
08:30 Kur giria žaliuoja  
09:00 Virtuvės istorijos  
09:30 Gardu Gardu  
10:00 Misija: dirbame sau  
10:30 Svajonių ūkis  
11:00 Arlo - kalbantis paršelis  
12:40 Šoklusis bičiulis.  
Septinto padavimo smūgis  
14:30 Merlinas. Sugrįžimas  
16:15 Ekstrasensų mūšis  
18:00 INOprogresas  
19:25 Eurojackpot  
19:30 Techtop 2017  
21:30 Dalaso klubas  
23:55 Vieno žmogaus armija  
BTV

06:00 Diagnozė - žmogųdystė  
08:45 Sveikatos ABC  
09:00 Autopilotas  
09:30 Apie žūklę  
10:00 Nutrukę nuo grandinės  
10:30 Pragaros katytė  
11:30 Stručiai. Gyvenimas bėgte  
12:40 Žvaigždės kelias  
13:50 Visiška slaptai  
14:50 Kas žudikas?  
16:00 Blogiausias Lietuvos vairuotojas  
17:00 LKL čempionatas.  
19:30 Muzikinė kaukė  
22:05 Išrinktųjų medžioklė  
TV6

06:30 Pavojingiausi pasaulio keliai  
07:30 Jokių kliūčių!  
08:30 Vienam gale kablys  
09:00 Statybų gidas  
09:30 Sporto namai  
10:30 Lietuvos mokyklų žaidynės  
11:00 Išlikimas  
12:00 Dalykai, kuriuos verta išmėginti  
13:00 Jokių kliūčių!  
14:00 Taikynys  
15:00 Pavojingiausi pasaulio keliai  
16:00 Iš peties  
17:00 Aferistas  
18:00 Elementaru  
19:00 Kastlas  
20:00 APB  
21:00 Dainų dvikova  
21:30 TV3 žinios  
22:30 Išsiskyrimas  
TV1

06:50 Baltųjų lokių sostinė  
07:50 Daktaras Ozas.  
08:45 Keisčiausi pasaulio restoranai  
09:15 Baltųjų lokių sostinė  
10:15 Būrėja  
10:50 Akloji  
12:00 Nekviesta meilė  
14:05 Pasisvėrė ir laimingi  
15:05 Širdele mano  
17:05 Akloji  
18:15 Būrėja  
18:50 Didingasis amžius. Jos didenybė Kiosem  
21:00 Nusikaltimas  
23:10 Detektyvė Rizoli  
Lietuvos ryto TV

07:25 Gamtos magija  
07:50 „Ekovizija“  
08:00 Auginantiesi savo kraštą  
08:30 4 kampai  
09:00 Skinsiu raudoną rožę  
09:30 Vantos lapas  
10:00 Laiko pjūvis  
11:00 „Vera. Pelkė“  
13:00 „Merdoko paslaptys“  
15:00 „MMA "King of the Cage in the Beach 2“  
16:00 Žinios  
16:20 „Kasdieniniai gamtos stebuklai su R. Anusausku“  
16:50 „Pražūtingi smaragdai“  
18:00 Žinios  
18:27 Rubrika "Sauganti Lietuva"  
18:30 „Geriausios nardymo vietos“  
19:00 Muzikiniai sveikinimai  
20:00 Žinios  
20:27 Rubrika "Sauganti Lietuva"  
20:30 „Inspektorius Luisas. Kas slypi viduje“  
22:30 Žinios  
23:00 „Vera. Pelkė“

TV8

07:00 Vėžliukai nindžės  
08:00 Mažosios kerėtojos  
08:30 Mano mažasis ponis  
09:30 Šunychiai patuliai  
10:00 Senoji animacija  
11:00 Mamyčių klubas  
11:30 Kulinariniai triukai  
12:00 Penkių žvaigždučių būstas  
12:30 Pasaulis pagal moteris  
13:00 Svajonių sodai  
14:00 Tėvelio dukrytės  
15:00 Tavo augintinis  
15:30 Aš — Lietuvos pilietis: įsipareigojimai ir kompromisai  
16:00 Detektyvė Fišer  
17:15 Šokiai!  
19:25 Tėvelio dukrytės  
20:00 Labanakt, vaikučiai  
21:00 Tu ir aš  
22:55 Mūsų gyvenimas  
SEKMADIENIS  
Spalio 29 d.  
LTV

06:05 Istorijos detektyvai.  
07:00 „Mes nugalėjome“.  
07:30 Šventadienio mintys  
08:00 Gimtoji žemė  
08:30 Ryto suktinis  
09:00 Brolių Grimų pasakos  
10:00 Pažintinė-pramoginė laida visai šeimai.  
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai  
11:30 Mūsų gyvūnai  
12:00 Sukčiai iš prigimties  
12:55 Neatrasti Kolumbijos kempeliai  
13:45 Mis Marpl 5/3 s. Čimnizo pilies paslaptis  
15:15 Laisvės vėliavnešiai  
15:45 Žinios.  
16:00 Aukštinis protas.  
17:15 Klausimėlis.lt.  
17:30 Žinios  
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės  
18:30 Pramoginė laida „Editos šou“  
19:30 Savaitė.  
20:30 Panorama  
21:00 Laisvės kaina. Partizanai.  
21:55 Nepakenčiamas žiaurumas  
23:35 Drakula  
LNK

06:30 Kaukė  
06:55 Nepaprastas Gumuliuko gyvenimas  
07:20 Žybsnis ir stebuklingos mašinėlės  
07:45 Neramūs ir triukšmingi  
08:10 Kempiniukas Plačiakelnis  
08:35 Tomo ir Džerio pasakos  
09:00 Ponas Bynas  
09:25 Tinginių miestelis  
09:55 Ogis ir tarakonai  
10:05 Asteriksas nustebina Cezarį  
11:45 Neįtikėtinos Lemoni Sniketo istorijos  
13:55 Pričiupom!  
14:25 Laukiniai laukiniai vakarai  
16:40 Ne vienas kelyje  
17:20 Teletoto  
18:30 Žinios  
19:30 Lietuvos balsas. Muzikinės dvikovos  
22:10 Amerikiečių snaiperis  
TV3

06:30 Ančiukų istorijos  
07:00 Bailus voveriukas  
07:30 Transformeriai.  
Maskuotės meistrai  
08:00 Ančiukų istorijos  
08:30 Mamyčių klubas  
09:00 Kulinariniai triukai  
09:30 Penkių žvaigždučių būstas  
10:00 Pasaulis pagal moteris  
10:30 Svajonių sodai  
11:30 Stipruolis Kalėdų Senelis  
13:30 Paauglių paplūdimys 2  
15:45 Simpsonai  
16:15 Ekstrasensų mūšis  
18:00 Raudonas kilimas  
18:30 TV3 žinios  
19:30 X Faktorius  
22:00 Tai reiškia karą  
23:55 Persekiojama daktaro Turnyras Vilniuje



\* **Kasame tvenkinius**  
\* **Atliekame įvairius kasimo darbus**  
\* **Lyginame gruntą (buldozerio nuoma)**  
\* **Vežame gruntą**  
\* **Atliekame griovimo darbus**  
\* **Pervežame sunkiasvorę ir didžiagabaritę techniką (krovinius)**  
**Tel.:+37069954762**

07:30 Sveikatos kodas  
08:30 Tauro ragas  
09:00 Galiūnų Čempionų lyga.  
10:00 Nutrūkę nuo grandinės  
10:30 Pragaros katytė  
11:30 Gamtos čempionai  
12:40 Vandenyne paslaptys su Džefu Korvinu  
13:40 Sveikinimai  
16:00 Policijos akademija  
17:00 LKL čempionatas.  
19:30 Ekstrasensų mūšis  
21:55 Anapus nežinomybės  
22:55 Sostų karai  
00:05 Išrinktųjų medžioklė  
TV6

06:30 Pavojingiausi pasaulio keliai  
07:30 Jokių kliūčių!  
08:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai  
09:00 Gyvūnų manija  
09:30 Vienam gale kablys  
10:00 Praeities žvalgas  
10:30 Svajonių šefas  
11:00 Išlikimas  
12:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai  
13:00 Jokių kliūčių!  
14:00 Taikynys  
15:00 Pavojingiausi pasaulio keliai  
16:00 Iš peties  
17:00 Aferistas  
18:00 Elementaru  
19:00 Kastlas  
20:00 TV3 žinios  
20:55 Formulės - 1 lenktynės  
23:00 Nakties TOP  
23:30 Daktaras Hausas  
TV1

06:50 Baltųjų lokių sostinė  
07:50 Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai  
08:45 Keisčiausi pasaulio restoranai  
09:15 Baltųjų lokių sostinė  
10:15 Būrėja  
10:50 Akloji  
12:00 Su cinkeliu  
12:55 Su cinkeliu  
13:55 Pasisvėrė ir laimingi  
14:55 Širdele mano  
16:55 Akloji  
18:05 Būrėja  
18:40 Rožinės panteros sugrįžimas  
21:00 Vagis policininkas  
22:55 Forestas Gampas  
Lietuvos ryto TV

07:25 „Gamtos magija“  
07:50 Ekovizija  
08:00 Darbščios rankos, atviros širdys  
08:30 Kaimo akademija  
09:00 Šiandien kimba  
10:00 Girių takais  
10:35 Ekovizija  
10:45 Visa tiesa apie kavą  
10:50 „Inspektorius Luisas. Didysis darbas“  
12:55 „Moterų daktaras“  
14:55 „Ilga kelionė namo“  
16:00 Žinios  
16:20 Krepšinio pasaulyje  
16:50 „Pražūtingi smaragdai“  
18:00 Žinios  
18:27 Rubrika "Sauganti Lietuva"  
18:30 „Geriausios nardymo vietos“.  
19:00 Gyvenimo būdas  
20:00 Žinios  
20:30 „Skinsiu raudoną rožę“  
21:30 „24/7“.  
22:30 Žinios  
23:00 „MMA "King of the Cage in the Beach“  
TV8

07:00 Vėžliukai nindžės  
08:00 Mažosios kerėtojos  
09:00 Mano mažasis ponis  
09:30 Šunychiai patuliai  
10:00 Senoji animacija  
11:00 Martos Stiuart kulinarinės mokykla

11:30 Virtuvės istorijos  
12:00 Gardu Gardu  
12:30 Misija: dirbame sau  
13:00 Svajonių ūkis  
13:30 Valgyk ir lieknėk  
14:00 Tėvelio dukrytės  
15:00 Sveikatos medis  
16:00 Detektyvė Fišer  
17:10 Šokiai!  
19:25 Tėvelio dukrytės  
20:00 Labanakt, vaikučiai  
21:00 Spalio bučinys  
22:45 Tu ir aš  
PIRMADIENIS  
Spalio 30 d.  
LTV

06:05 Labas rytas, Lietuva  
09:05 Senis  
10:05 Štutgarto kriminalinė policija  
10:55 Detektyvas Monkas  
11:40 Savaitė.  
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“  
13:05 Klauskite daktaro  
14:00 Žinios  
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:30 Seserys  
17:30 Žinios  
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“  
18:30 Klauskite daktaro  
19:30 Gimę tą pačią dieną  
20:25 Loterija „Keno Loto“  
20:30 Panorama  
21:29 Loterija „Jėga“  
21:30 LRT forumas  
22:20 Kreda: demokratas.  
23:20 Jaunasis Popiežius  
LNK

06:35 Visatos broliai  
07:05 Kaukė  
07:30 Nepaprastas Gumuliuko gyvenimas  
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris  
09:50 24 valandos  
10:35 Yra, kaip yra  
11:35 24 valandos  
12:35 Bus visko  
13:25 Rožių karas  
14:25 Dvi širdys  
16:30 Labas vakaras, Lietuva  
17:35 24 valandos  
18:30 Žinios  
19:30 KK2  
20:00 Meilė gydo  
20:30 Nuo... iki...  
21:30 Žinios  
22:30 Kapų plėšikė Lara Kroft  
TV3

06:00 Bailus voveriukas  
06:25 INOprogresas  
06:55 Bailus voveriukas  
07:25 Simpsonai  
07:55 Teletabiai  
08:40 Ančiukų istorijos  
09:10 Žvaigždžių karai. Sukilėliai  
10:10 Stebuklinga žaislų krautuvė  
12:00 Tėvelio dukrytės  
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis  
13:30 Simpsonai  
14:30 Pažadėtoji  
15:30 Pamilti vėl  
16:30 TV Pagalba  
18:30 TV3 žinios  
19:30 Bruto ir Neto  
20:00 Legendinės legendos  
21:00 Moterys meluoja geriau  
21:30 TV3 žinios  
22:30 Kobra 11  
23:35 Gaudynės  
BTV

06:40 Diagnozė - žmogųdystė  
07:35 Farų karai  
08:30 Muchtaro sugrįžimas  
09:30 Voratinklis  
10:30 Sudužusių žibintų gatvės  
11:35 Įteisintas faras  
12:40 Sudužusių žibintų gatvės  
(Nukelta į 6 psl.)



## Televizijos programa

(Atkelta iš 5 psl.)

13:45 Farų karai  
14:45 Mughtaro sugrįžimas  
15:50 Voratinklis  
16:55 Sudužusių žibintų gatvės  
18:00 Info diena  
18:25 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Įteisintas faras  
20:30 Farai  
21:00 Banga  
23:10 Bijok jo vardo TV6

07:00 Kobra 11  
08:00 Raitelis be galvos  
09:00 Kur giria žaliuoja  
09:30 CSI Majamis  
10:30 Moderni šeima  
11:30 Kaip išsisukt įvykdžius žmogžudystę  
12:30 Kvantikas  
13:30 Saša ir Tania  
14:00 6 kadrai  
15:00 Raitelis be galvos  
16:00 Kaip išsisukt įvykdžius žmogžudystę  
17:00 Kvantikas  
18:00 CSI Majamis  
19:00 Kobra 11  
20:00 Saša ir Tania  
21:00 Naša Raša  
22:00 Farai  
23:00 Nakvynės namai 2 TV1

06:50 Daktaras Ozas.  
07:10 Kas namie šeimnin-kas?  
08:50 Šviežias maistas. Anos Olson receptai  
09:20 Juodieji meilės deimantai  
10:25 Policija ir Ko  
11:30 Ekspertė Džordan  
12:30 CSI. Niujorkas  
13:30 Diagnozė - žmogžudystė  
14:35 Marvel animė. Ernis  
15:05 Vyrų juodais drabužiais  
15:35 Rožinė pantera  
16:05 Peliukas Stiuartas  
Litlis  
16:30 Būk su manim  
18:00 Neklausk meilės vardo  
19:00 CSI. Niujorkas  
20:00 Specialiųjų tyrimų skyrius  
21:00 Mano nuostabios žvaigždės  
22:45 Meilės randai Lietuvos ryto TV

06:50 Laiko pjūvis  
07:50 „24/7“  
08:50 4 kampai  
09:20 „Likimo melodija“  
10:25 „Kai praeitis nepalaidžia“  
11:30 „Albanas“  
12:35 „Inspektorius Luisas. Liūdesys“  
13:55 „Kapitonas Gordejevas“  
14:55 „Albanas“  
15:55 Visa tiesa apie kavą  
16:00 Reporteris  
16:50 „Rojus“  
18:00 Reporteris  
18:52 Rubrika  
18:55 „Albanas“  
20:00 Reporteris  
20:30 Nuoga tiesa.  
22:30 Reporteris  
23:45 Gyvenimo būdas TV8

07:00 Senoji animacija  
07:55 Medikopteris  
09:00 Svajonių ūkis  
09:25 TV Pagalba  
11:10 Spalio bučiny  
13:00 Senoji animacija  
14:00 Mažosios kerėtojos  
14:30 Mano mažasis ponis  
15:00 Ekstremalus namų pokyčiai  
16:00 Natalija  
17:00 Aistros vynos  
18:00 Tai - mano gyvenimas  
20:00 Labanakt, vaikučiai  
21:00 Širdies klystkeliai  
22:50 Tai - mano gyvenimas ANTRADIENIS Spalio 31 d. LTV

06:05 Labas rytas, Lietuva  
09:05 Senis  
10:05 Štutgarto kriminalinė policija  
10:55 Detektyvas Monkas  
11:40 Beatos virtuvė.  
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“  
13:05 Klauskite daktaro  
14:00 Žinios  
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:30 Seserys

17:30 Žinios  
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“  
18:30 Klauskite daktaro  
19:30 Emigrantai  
20:25 Loterija „Keno Loto“  
20:30 Panorama  
21:29 Loterija „Jėga“  
21:30 Nacionalinė ekspedicija  
22:30 Istorijos detektyvai.  
23:20 Tvin Pyksas  
04:00 LRT radijo žinios LNK

06:35 Visatos broliai  
07:05 Kaukė  
07:30 Nepaprastas Gumuliuko gyvenimas  
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris  
09:50 24 valandos  
10:35 Yra, kaip yra  
11:35 24 valandos  
12:35 Nuo... Iki...  
13:25 Rožių karas  
14:25 Dvi širdys  
16:30 Labas vakaras, Lietuva  
17:35 Yra, kaip yra  
18:30 Žinios  
19:30 KK2  
20:00 Meilė gydo  
20:30 Kitu kampu  
21:30 Žinios  
22:30 Turistas TV3

06:15 Bailus voveriukas  
07:10 Simpsonai  
08:10 Teletabiai  
08:40 Ančiukų istorijos  
09:10 Žvaigždžių karai. Sukilėliai  
10:10 Pabėgimas iš žemės planetos  
12:00 Tėvelio dukrytės  
13:00 Kempiniukas Plačiakelis  
13:30 Simpsonai  
14:30 Pažadėtoji  
15:30 Pamilti vėl  
16:30 TV Pagalba  
18:30 TV3 žinios  
19:30 Bruto ir Neto  
20:00 Prieš srovę  
21:00 Moterys meluoja geriau  
21:30 TV3 žinios  
22:30 Boratas. Kaip šaunusis Kazachstano žurnalistas Amerikoj patirtį graibstė BTV

06:40 Diagnozė - žmogžudystė  
07:35 Farų karai  
08:30 Mughtaro sugrįžimas  
09:30 Voratinklis  
10:30 Sudužusių žibintų gatvės  
11:35 Įteisintas faras  
12:40 Sudužusių žibintų gatvės  
13:45 Farų karai  
14:45 Mughtaro sugrįžimas  
15:50 Voratinklis  
16:55 Sudužusių žibintų gatvės  
18:00 Info diena  
18:25 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Įteisintas faras  
20:30 Farai  
21:00 Kova iki mirties  
23:05 Banga TV6

07:00 Kobra 11  
08:00 Raitelis be galvos  
09:00 Gyvūnų manija  
09:30 CSI Majamis  
10:30 Moderni šeima  
11:30 Kaip išsisukt įvykdžius žmogžudystę  
12:30 Kvantikas  
13:30 Saša ir Tania  
15:00 Raitelis be galvos  
16:00 Kaip išsisukt įvykdžius žmogžudystę  
17:00 Kvantikas  
18:00 CSI Majamis  
19:00 Kobra 11  
20:00 Saša ir Tania  
21:00 Naša Raša  
21:35 UEFA Čempionų lygos rungtynės.  
23:40 Ernis TV1

06:50 Daktaras Ozas.  
07:50 Kas namie šeimnin-kas?  
08:50 Šviežias maistas. Anos Olson receptai  
09:20 Juodieji meilės deimantai  
10:25 Policija ir Ko  
11:30 Ekspertė Džordan  
12:30 CSI. Niujorkas  
13:30 Diagnozė - žmogžudystė  
14:35 Marvel animė. Iksme-nai  
15:05 Vyrų juodais drabužiais  
15:35 Rožinė pantera  
16:05 Peliukas Stiuartas  
Litlis  
16:30 Būk su manim  
18:00 Neklausk meilės vardo  
19:00 CSI. Niujorkas  
20:00 Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius  
21:00 Nebylus liudijimas  
23:15 Meilės randai Lietuvos ryto TV

06:50 Kaimo akademija  
07:20 Muzikiniai sveikinimai  
08:20 Patriotai  
09:20 „Likimo melodija“  
10:25 „Kai praeitis nepalaidžia“  
11:30 „Albanas“  
12:35 „Gluchariovas“  
13:55 „Kapitonas Gordejevas“  
14:55 „Albanas“  
16:00 Reporteris  
16:50 „Rojus“  
18:00 Reporteris  
18:55 „Vienišas vilkas“  
20:00 Reporteris  
20:25 „Baudėjas“  
21:30 Gyvenimo būdas  
22:30 Reporteris  
23:45 Moterų balsas TV8

06:45 Senoji animacija  
07:40 Natalija  
08:40 Pasaulis pagal moteris  
09:10 Aistros vynos  
10:10 Ekstremalus namų pokyčiai  
11:10 Atsitiktinė meilė  
13:00 Senoji animacija  
14:00 Šunų patulėliai  
14:30 Vėžliukai nindžės  
15:00 Ekstremalus namų pokyčiai  
16:00 Natalija  
17:00 Aistros vynos  
18:00 Tai - mano gyvenimas  
20:00 Ką pasakė Kakė Makė?  
20:15 Labanakt, vaikučiai  
21:00 Džonsai. Išsijungę  
22:50 Tai - mano gyvenimas

14:35 Ernis  
15:05 Vyrų juodais drabužiais  
15:35 Rožinė pantera  
16:05 Peliukas Stiuartas  
Litlis  
16:30 Būk su manim  
17:00 Būk su manim  
18:00 Neklausk meilės vardo  
19:00 CSI. Niujorkas  
20:00 Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius  
21:00 Midsomerio žmogžudystės VII. Mergelė Grožybėje  
23:05 Meilės randai Lietuvos ryto TV

06:50 Vantos lapas  
07:20 Muzikinės kovos  
09:20 Likimo melodija.  
10:25 „Kai praeitis nepalaidžia“  
11:30 „Albanas“  
12:35 „Inspektorius Luisas. Liūdesys“  
13:55 „Kapitonas Gordejevas“  
15:00 „Albanas“  
16:00 Reporteris  
16:50 „Rojus“  
18:00 Reporteris  
18:52 Rubrika "Sauganti Lietuva"  
18:55 „Albanas“  
20:00 Reporteris  
20:25 „Baudėjas“  
21:30 Patriotai  
22:30 Reporteris  
23:45 Nuoga tiesa. TV8

06:40 Senoji animacija  
07:35 Natalija  
08:35 Tavo augintinis  
09:05 Aistros vynos  
10:05 Ekstremalus namų pokyčiai  
11:05 Širdies klystkeliai  
13:00 Senoji animacija  
14:00 Mažosios kerėtojos  
14:30 Mano mažasis ponis  
15:00 Ekstremalus namų pokyčiai  
16:00 Natalija  
17:00 Aistros vynos  
18:00 Tai - mano gyvenimas  
20:00 Labanakt, vaikučiai  
21:00 Meilės skardis  
22:50 Tai - mano gyvenimas TREČIADIENIS Lapkričio 1 d. LTV

06:05 Stilius.  
06:10 Nacionalinė paieškų tarnyba.  
07:55 Gimę tą pačią dieną.  
08:40 Mažasis magas Hudinis  
09:30 Dėžinukai  
11:10 Klausyk savo širdies  
12:40 Amžinai kartu  
14:05 Alfonsas Svarinskas.  
15:00 Visų šventųjų diena  
16:05 Šventadienio mintys  
16:30 Seserys  
17:30 Žinios  
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“  
18:30 Klauskite daktaro  
19:30 Gyvenimas.  
20:25 Loterija „Keno Loto“  
20:30 Panorama  
21:29 Loterija „Jėga“  
21:30 Auksinis protas  
22:50 Klausimėlis.lt.  
23:20 Po vienu dangum LNK

06:50 Visatos broliai  
07:15 Kaukė  
07:40 Nepaprastas Gumuliuko gyvenimas  
08:05 Kosminis krepšinis  
09:35 Monstrų namai  
11:20 Netikšunis  
12:55 Svečiai palėpėje  
14:40 Dangus tikrai yra  
16:35 Aš - šnipas  
18:30 Žinios  
19:30 KK2  
20:00 Princesė Enė  
22:20 Septynios velniškai ilgos dienos  
00:30 Turistas TV3

07:10 Barbė - perlų princesė  
08:45 Veiverlio pilies burtininkai  
10:40 Šuo, kuris išgelbėjo Heloviną  
12:20 Pelenė  
14:15 Galiūnas Džo  
16:35 Aukštyn  
18:30 TV3 žinios  
19:30 Šreko Helovinas  
20:00 Gero vakaro šou  
21:00 Gilyn į mišką  
22:25 Filmo pertraukoje - Vikinglotto  
22:30 Gilyn į mišką  
23:30 Nešdintis visu greičiu BTV

06:40 Diagnozė - žmogžudystė  
07:35 Farų karai  
08:30 Mughtaro sugrįžimas  
09:30 Voratinklis  
10:30 Sudužusių žibintų gatvės  
11:35 Įteisintas faras  
12:40 Sudužusių žibintų gatvės  
13:45 Farų karai  
14:45 Mughtaro sugrįžimas  
15:50 Voratinklis  
16:55 Sudužusių žibintų gatvės  
18:00 Karaliaus Saliamono kasyklos  
21:40 Žudikas manyje  
23:50 Kova iki mirties TV6

07:00 Kobra 11  
08:00 Raitelis be galvos  
09:00 Svajonių šefas  
09:30 CSI Majamis  
10:30 Moderni šeima  
11:30 Kaip išsisukt įvykdžius žmogžudystę  
12:30 Kvantikas  
13:30 Saša ir Tania  
15:00 Raitelis be galvos  
16:00 Kaip išsisukt įvykdžius žmogžudystę  
17:00 Kvantikas  
18:00 CSI Majamis  
19:00 Europos taurės krepšinio rungtynės.  
21:00 Europos taurės krepšinio rungtynės.  
23:00 Kobra 11 TV1

06:50 Daktaras Ozas.  
07:50 Kas namie šeimnin-kas?  
08:50 Šviežias maistas. Anos Olson receptai  
09:20 Juodieji meilės deimantai  
10:25 Policija ir Ko  
11:30 Ekspertė Džordan  
12:30 CSI. Niujorkas  
13:30 Diagnozė - žmogžudystė  
14:35 Marvel animė. Iksme-nai  
15:05 Vyrų juodais drabužiais  
15:35 Rožinė pantera  
16:05 Peliukas Stiuartas  
Litlis  
16:30 Būk su manim  
18:00 Neklausk meilės vardo  
19:00 CSI. Niujorkas  
20:00 Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius  
21:00 Midsomerio žmogžudystės VII. Šiaudinė moteris  
23:05 Meilės randai Lietuvos ryto TV

06:50 Darbščios rankos, atviros širdys  
07:20 Nuoga tiesa.  
09:20 „Likimo melodija“  
10:25 „Kai praeitis nepalaidžia“  
11:30 „Vera. Natūrali atranka“  
13:40 „Keturi metų laikai“.  
14:55 „Spąstai Pelenei“  
15:55 Visa tiesa apie kavą  
16:00 Žinios  
16:20 „Spąstai Pelenei“  
18:00 Žinios  
18:27 Rubrika "Sauganti Lietuva"  
18:30 „Spąstai Pelenei“  
18:55 „Spąstai Pelenei“  
20:00 Žinios  
20:25 „Baudėjas“  
21:30 Moterų balsas  
22:30 Žinios  
23:00 Patriotai TV8

06:40 Senoji animacija  
07:35 Natalija  
08:35 Mamyčių klubas  
09:05 Aistros vynos  
10:05 Ekstremalus namų pokyčiai  
11:05 Meilės skardis  
13:00 Senoji animacija  
14:00 Mano mažasis ponis  
14:30 Mažosios kerėtojos  
15:00 Ekstremalus namų pokyčiai  
16:00 Natalija  
17:00 Aistros vynos  
18:00 Tai - mano gyvenimas  
20:00 Labanakt, vaikučiai  
21:00 Atsitiktinė meilė  
22:50 Tai - mano gyvenimas KETVIRTADIENIS Lapkričio 2 d. LTV

06:05 Labas rytas, Lietuva  
09:05 Senis  
10:05 Štutgarto kriminalinė policija  
10:55 Detektyvas Monkas  
11:40 Beatos virtuvė.  
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“  
13:05 Klauskite daktaro  
14:00 Žinios  
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:30 Seserys

*Teišsipildo visos šviesios viltys, Telydi vien tik geras žodis, Tedžiugina kiekvienas darbas, Tegul kiekviena tavo gyvenimo diena būna pilna meilės, gerumo, sveikatos ir džiaugsmo. PETRĄ ŽALĄ, švenčiantį garbingą 90 metų jubiliejų, sveikina žmona Irena, vaikai Danguolė, Aušra, Kęstutis su šeimomis, anūkai Vaidotas ir Žygimantas*



12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“  
13:05 Klauskite daktaro  
14:00 Žinios  
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:30 Seserys  
17:30 Žinios  
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“  
18:30 Klauskite daktaro  
19:30 Specialus tyrimas  
20:25 Loterija „Keno Loto“  
20:30 Panorama  
21:00 Šiandien prieš 100 metų.  
21:29 Loterija „Jėga“  
21:30 Pokalbių laida „Svarbios detalės“  
22:30 Dviračio žinios  
23:00 Janas Husas LNK

06:35 Visatos broliai  
07:05 Madagaskaro pingvinai  
07:30 Nepaprastas Gumuliuko gyvenimas  
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris  
09:50 24 valandos  
10:35 Yra, kaip yra  
12:35 KK2  
13:25 Rožių karas  
14:25 Dvi širdys  
16:30 Labas vakaras, Lietuva  
17:35 Yra, kaip yra  
18:30 Žinios  
19:30 KK2  
20:00 Valanda su Rūta  
21:30 Žinios  
22:30 Bloga kompanija TV3

06:40 Kempiniukas Plačiakelis  
07:10 Simpsonai  
08:10 Teletabiai  
08:40 Ančiukų istorijos  
09:10 Žvaigždžių karai. Sukilėliai  
10:10 Beždžioniukas Montis  
11:55 Tėvelio dukrytės  
13:00 Kempiniukas Plačiakelis  
13:30 Simpsonai  
14:30 Pažadėtoji  
15:30 Pamilti vėl  
16:30 TV Pagalba  
18:30 TV3 žinios  
19:30 Bruto ir Neto  
20:00 Farai  
21:00 Moterys meluoja geriau  
21:30 TV3 žinios  
22:30 Raudonoji aušra BTV

06:40 Diagnozė - žmogžudystė  
07:35 Farų karai  
08:30 Mughtaro sugrįžimas  
09:30 Voratinklis  
10:30 Sudužusių žibintų gatvės  
11:35 Diagnozė - žmogžudystė  
12:40 Visiškai slaptai  
13:45 Farų karai  
14:45 Mughtaro sugrįžimas  
15:50 Voratinklis  
16:55 Sudužusių žibintų gatvės  
18:00 Info diena  
18:25 Stoties policija  
19:30 Įteisintas faras  
20:30 Savaitės kriminalai  
21:00 Kraujas Maniloje  
22:50 Žudikas manyje TV6

07:00 Kobra 11  
08:00 Raitelis be galvos

09:00 Vienam gale kablys  
09:30 CSI Majamis  
10:30 Moderni šeima  
11:00 Paskutinis iš vyrų  
11:30 Kaip išsisukt įvykdžius žmogžudystę  
12:30 Kvantikas  
13:30 6 kadrai  
15:00 Raitelis be galvos  
16:00 Kaip išsisukt įvykdžius žmogžudystę  
17:00 Kvantikas  
18:00 CSI Majamis  
19:00 Kobra 11  
20:00 Saša ir Tania  
21:00 Naša Raša  
22:00 Universalioji korta  
23:55 Kobra 11 TV1

06:50 Daktaras Ozas.  
07:50 Kas namie šeimnin-kas?  
08:50 Šviežias maistas. Anos Olson receptai  
09:20 Juodieji meilės deimantai  
10:25 Policija ir Ko  
11:30 Ekspertė Džordan  
12:30 CSI. Niujorkas  
13:30 Diagnozė - žmogžudystė  
14:35 Marvel animė. Iksme-nai  
15:05 Vyrų juodais drabužiais  
15:35 Rožinė pantera  
16:05 Peliukas Stiuartas  
Litlis  
16:30 Būk su manim  
18:00 Neklausk meilės vardo  
19:00 CSI. Niujorkas  
20:00 Įstatymas ir tvarka. Specialiųjų tyrimų skyrius  
21:00 Nebylus liudijimas  
23:15 Meilės randai Lietuvos ryto TV

06:50 Kaimo akademija  
07:20 Muzikiniai sveikinimai  
08:20 Patriotai  
09:20 „Likimo melodija“  
10:25 „Kai praeitis nepalaidžia“  
11:30 „Albanas“  
12:35 „Gluchariovas“  
13:55 „Kapitonas Gordejevas“  
14:55 „Albanas“  
16:00 Reporteris  
16:50 „Rojus“  
18:00 Reporteris  
18:55 „Vienišas vilkas“  
20:00 Reporteris  
20:25 „Baudėjas“  
21:30 Gyvenimo būdas  
22:30 Reporteris  
23:45 Moterų balsas TV8

06:45 Senoji animacija  
07:40 Natalija  
08:40 Pasaulis pagal moteris  
09:10 Aistros vynos  
10:10 Ekstremalus namų pokyčiai  
11:10 Atsitiktinė meilė  
13:00 Senoji animacija  
14:00 Šunų patulėliai  
14:30 Vėžliukai nindžės  
15:00 Ekstremalus namų pokyčiai  
16:00 Natalija  
17:00 Aistros vynos  
18:00 Tai - mano gyvenimas  
20:00 Ką pasakė Kakė Makė?  
20:15 Labanakt, vaikučiai  
21:00 Džonsai. Išsijungę  
22:50 Tai - mano gyvenimas



## LAIKMEČIO AKIMIS –PO PRAEITĮ

Rugpjūčio pradžioje spausdinome Jono Sriubo, ilgamečio energetinės sistemos darbuotojo parengtą publikaciją „Elektrai Molėtuose - 95 metai“. Autorius keletą metų darbavo šiame srityje Molėtų rajone, vykstant I-jam elektrifikacijos etapui, tad paprašėme pasidalinti tų laikų prisiminimais.

- 1962 m. pradėjau dirbti Molėtų r. kultūros skyriuje kilnojamame kine, kur dviese važinėjome po kaimų mokyklas, bibliotekas ir mobilia kino aparatūra rodėme žiūrovams filmus. Vėliau baigus kursus, įsidarbinau Vilniaus elektros tinklų teritoriniame skyriuje, kuomet Lietuvoje buvo prasidėjęs I-sis elektrifikacijos etapas, - pasakoja Jonas. - Molėtų mieste, šalia Statybininkų gatvės, buvo montuojama rajoninė 35/10 kV. įtampos transformatorinė pastotė bei statomos nuo jos 10kV įtampos oro linijos su pažeminančiomis transformatorinėmis pastotėmis. Darbus vykdė Anykščių ir Kauno SMK. Man rytais tekdavo apžiūrėti naujai sumontuotas oro 10 kV. linijų ir transformatorių pastotes. Pamenu, kai skyriaus viršininkas a. a. E. Nikitinas liepdavo, darant apžiūrą, išmatuoti ilgesnių 10 kV oro linijų atstumus tarp atramų. Pavakary jis atvykdavo į objektą ir klausdavo, ar elektros įrenginiai apžiūrėti, ar jie tinkamai sumontuoti, ar galima juos jungti po įtampa eksploatacijai?

J. Sriubo atsakymai vadovui ne visuomet būdavo teigiami. Jei atsakydavo, kad rado defektų, elektros įrenginių prijungimas buvo atidedamas, kol defektų nebeliks. Pasak pašnekovo, žemos įtampos 0,4 kV. oro linijas ir pastatų vidaus elektros tinklus priiminėjo Energijos realizavimo įmonės inspektoriai a. a. Jonas Gutauskas, vėliau gal 25 metus dirbęs Utenos skyriaus viršininku. Kadangi greitai plėtėsi oro linijos ir transformatorių pastočių ūkis, o jų priežiūrai trūko elektromonteriu, tad juos teko mokytis darbo vietoje. Taip naujai priimtieji buvo priskiriami stažuotis-mokyti prieš patyrusio specialisto keletui mėnesių iki išlaikys egzaminus ir gaus leidimą dirbti veikiančiuose elektros įrenginiuose.

-Gruodžio mėnesį mane su stažuotoju-mokiniu pasiuntė atlikti 10 kV. oro linijos, kuri buvo pastatyta gal 50-60 m. atstumu nuo vieškelio, miško ruože, apžiūrai, - prisimena J. Sriubas. - Sniego buvo iki kelių, brenkame su a. a. S.G., o jis pyksta ir siūlo eiti vieškeliu. Taip mums praėjus gal apie 1,5 km., randame miške kažkieno nupjautą medį, kuris virsdamas ant naujos oro linijos, nutraukė jos laidus. Man S.G. ir sako: „Kaip tu žinojai, kad yra nutraukti oro linijos

laidai, kad taip užsispyręs bridai per pusnis?“ Atsakaiu, kad atlikdamas elektros įrenginių apžiūras, tai visuomet darau itin kruopščiai...

1964.01.08 Energetikos valdyba įsteigė Utenos elektros tinklų įmonę, kuri balandžio mėnesį įsteigė Molėtų elektros tinklų skyrių, o jam vadovauti paskyrė St. Urbanavičių. Iš pradžių šiame skyriuje dirbo gal 6-7 žmonės.

-Vieną rytą iš Alantos tarybinio ūkio pranešė, kad fermoje neveikia elektros varikliai ir pievoje kažkur kažkas oro linijos atramoje kibirkščiaavo. Surenkama brigada iš 3 žmonių, išrašoma paskyra-užduotis, paskiriamas vyresnysis ir jie išvyksta į Alantos tarybinį ūkį gedimo šalinti, - tęsia pasakojimą Jonas. - Suradus tą oro linijos atramą su pažeistu izoliatoriumi, atjungiamą oro linija, o vienam brigados nariui liepiama lipiti į atramą prijungti prie linijos laidų kilnojamus įžemiklius (saugiam oro linijos remontui). Lipantysis dar bandė aiškinti, kad atrama yra apledėjusi, bet vyresnysis jam liepė lipti be atsikalbinėjimų. Netrukus jis nukrito žemyn, laimei, atrama stovėjo pievoje (durpyne) ir smūgis buvo ne toks stiprus. Kadangi jis nesusižalojo, vyresnysis teištārė, kad neva, nemoki lipti, tai ir nukritai.

Už tokį įvertinimą vyresniajam netrukus buvo duota proga parodyti, kaip jis moka lipti. O jis, palipęs į atramą gal 3 metus, staigiai krenta žemyn, bet jo kojas staigiai prispaudė prie atramos stovėję du brigados vyrai ir jį sulaukė... Lipę į kitą atramą, prijungę kilnojamus įžemiklius, pakaitė pažeistą oro linijos atramos izoliatorių nauju, taip elektros tiekimas buvo atstatytas.

Kartą birželio mėnesį Jonui teko vykti į Balninkų apylinkę tikrinti transformatorių pastočių elektros apskaitų. Po keliolikos minučių iš gretimos sodybos moteris paprašė... išjungti jos gyvenamajame name elektrą, nes ji jai nereikalinga, mat dukra elektriniu lygintuvu lygino suknelę ir ją ėmė „kratyti“. Teko nueiti pažiūrėti, kodėl taip atsitiko. Pasak Jono, buvo lyginama prie stalo, kur plūkto molio asla. Lygintuvus su metaline rankena ir pramušus jo izoliaciją, per dukros kūną į laidžias grindis ėmė tekėti elektros srovė, kas galėjo baigtis mirtina trauma.

-Vėliau dirbant Energijos realizavimo įmonėje inspektoriais, liepos mėnesį Videniškiuose pastatytame grūdų sandėlyje elektrikai sumontavo jo vidaus elektros tinklus, - vėl prisimena pašnekovas. - Apžiūrėjau tuos elektros įrenginius ir pasiūliau kai ką permontuoti iš naujo. Tačiau buvo surinkta gal 7 žmonių komisija

ir vienas jos narys pareiškė, kad tik tarybų valdžios priešai gali trukdyti derliaus nuėmimo darbams. Tad netrukus pasirašytas sandėlio priėmimo aktas, o sandėlyje prasidėjo grūdų ventiliavimo-valymo darbai. Po poros savaičių Videniškių grūdų sandėlyje kilo gaisras. Su žemės ūkio valdybos vyr. inžinieriumi J. A. Apšilankėme vietoje, kur gaisrininkai parodė, kad gaisro židinyje elektros dėžėje. Taip pasitvirtino mano pastabos, kad montuojant elektros įrenginius ne viskas buvo gerai. Kai buvo elektrifikuota Kaniūkų kolūkio veršidė, nuvažiauvau jos apžiūrėti. Ėmiau junginėti komutacinius elektros variklių įjungimo aparatus, o jie pakibo ant kabelių. Montuotojams teko darbus atlikti iš naujo.

1963 m. gruodžio mėn. po atlikto oro linijų apžiūros Paąžuolių tarybiniam ūkyje namo važiuojame su Anykščių SMK automašina. Buvo labai šaltas vakaras ir mes trise važiuojame Gaz -51 kabinėje. Prieš Inturkę mus ėmė stabdyti autoinspektoriai. Aš, tikėdamasis, kad būsiu nepastebėtas, išlipau iš mašinos ir pasileidau link miškelio. Apšvietęs prožektoriumi, pareigūnas ragino grįžti, tačiau aš miškeliu nuskubėjau iki tilto ir ten, privažiavus automašinai, mes vėl trise važiuojame kabinėje. Vairuotojas sakė, kad jam išdūrė vairuotojo talone trečią skylę, tad jam teks perlaikyti egzaminus naujam talonui gauti...

J. Sriubui dirbant Molėtų r., buvo elektrifikuotos tik dvi bažnyčios: Giedraičių ir Bijutiškio. Tuometinė valdžia nenorėjo leisti maldos namams jungti elektrą. Tačiau kunigai nuolat prašė, reikalavo leisti prijungti bažnyčias prie elektros tinklų. Kai kurios, kaip Alantos bažnyčia, turėjo savo mobilią elektros stotelę ir per pamaldas pasišviesdavo. Jonas kunigus skatino dėl elektrifikacijos tartis su rajono vadovais, bet jie spaudė elektrą. Tad Jonas prijungė Inturkės bažnyčią, o paskui ir kitas. Kadangi Lietuvoje tuomet bažnyčios dar nebuvo prijungtos prie energetinės sistemos elektros tinklų, vieno rajono kunigai, parašė skundą, kad J. Sriubas Molėtų rajone prijungė visas bažnyčias, o jiems neleidžia. Po tokių skundų specialistui teko eiti į biuro posėdį, po kurio privalėjo keisti darbą. „Išvykau į Utenos įmonę, kur įsidarbinau darbų saugos specialistu... Praėjus gal 4 metams, grįžau į energetikos sritį, kur sėkmingai darbavau, dažnai užsukdamas ir į Molėtų rajoną...“ - pasakojo Utenoje gyvenantis buvęs energetikas, atmintyje turintis sukaupęs daugybę istorijų, kuriuos kartas nuo karto sudedamos į publikuojamus regiono žiniasklaidoje straipsnius.

## Lietuvos Drifto lygų apdovanojimuose ant pakylės pakviesti ir molėtiškiai

Kaune įvyko Lietuvos Drifto lygų metiniai apdovanojimai. Jų metu pasveikinti Top 3 kiekvienos lygos vairuotojai bei apdovanotas čempionas. Įvertinimo sulaukė ir bendros komandinės įskaitos prizinių vietų nugalėtojai. Apdovanojimų ceremonijoje dalyvavo molėtiškiai drifteriai „OneWay“ komanda – Tomas Liutkevičius, Edgaras Liutkevičius ir Vaidas Šmoilovas bei jų sirgaliai. Molėtiškiai drifteriai šiemet varžėsi Lietuvos drifto Street lygoje. Ant apdovanojimų pakylės buvo pakviesti du molėtiškiai – Ukmergės etape II vietą užėmęs Tomas ir III vietą iškovojęs Vaidas. Tarp maždaug šimto dalyvių Street lygoje aukščiausiają poziciją šių



Molėtiškiai drifteriai su smagia palaikymo komanda

metų sezono iškovojo ne pirmą sezoną varžybose dalyvaujantis Tomas, kuris bendroje įskaitoje užėmė penk-

### RUDENS STAIGMENOS NUO HUSQVARNA

**HUSQVARNA 445 II**  
Grandininis pjūklas  
Galia 2.1 kW • Svoris 4.9 kg  
Darbinis tūris 45.7 cm³

**-60 Eur**

**€399**  
€459

**-27 Eur**

**HUSQVARNA 125B**  
Lapų pūstuvai  
Galia 0.8 kW • Svoris 4.26 kg  
Darbinis tūris 28 cm³ • Oro srautas 76 m/s

**€242**  
€269

**-10%**  
visiems lapų pūstuvams

Vilniaus g. 17, tel. (8 383) 5 33 00, Molėtai  
Akcija vyksta iki 2017.11.20

### Alantiškiai - respublikiniame konkurse

Alantos TVM mokiniai dalyvavo respublikiniame būsimų žemės ūkio specialistų profesinio meistriškumo konkurse "Ruošk ratus žiemai..2017" Biržų technologijos verslo ir verslo mokymo centro Vabalninko skyriuje. Konkurse dalyvavo po du moksleivius iš 7 šalių profesinių mokyklų. Alantos TVM atstovavo Vygintas Žukauskas ir Saulius Deikus, mokiniai į konkursą lydėjo prakti-

nio mokymo vadovas Stasys Skebas. Užduotį "Traktoriaus kasdieninė techninė priežiūra" geriausiai atliko Vygintas Žukauskas, kuriam buvo įteiktas diplomai ir atminimo dovanėlės. Saulius Deikus geriausiai atliko "Figūrinio vairavimo rungčių" ir bendroje įskaitoje užėmė trečią vietą. Moksleiviui buvo įteikti diplomai ir atminimo dovanėlės, 30 eurų čekis.

"Vilnius" informacija

### Molėtuose nuteistas automobilių vagis-rekordininkas

Molėtuose nuteistas 21 metų E. D., tapęs savotišku rekordininku – per porą dienų vienas arba su bendrininkais pavogęs ar bandęs pavogti keliolika automobilių bei padaręs kitų nusikaltimų. Teisiamas molėtiškis prisipažino, kad naujus nusikaltimus ėmė daryti tą patį mėnesį, kai grįžo į laisvę atlikęs ankstesnę bausmę. Ikitėsininį tyrimą šioje byloje atliko Molėtų rajono policijos komisariato pareigūnai, o jiems vadovavo Utenos apylinkės prokuratūros prokurorė Jolita Umbrasienė.

Tyrimo metu buvo nustatyta, kad E. D. Molėtuose bei Utenoje įvykdė arba pasikėsino įvykdyti 14 automobilių vagysčių. Vienas ir su bendrininkais, kartu į teisiamųjų suolą sėdusiais 19 metų D. K., 21 metų U. Š. ir 20 metų D. R. jis pramogavo vogdamas nakčiai kiemuose ir gatvėse paliktus automobilius. Vieno molėtiškio automobilį „Volkswagen Golf“, nakčiai paliktą kieme, E. D. pavogė net du kartus – pernai lapkritį ir šiemet sausį.

Daugiausia automobilių savininkų E. D. su bičiuliais nuskriaudė šiemet, kovo 10-12 dienomis. Tuo metu Utenoje, Molėtuose ir apylinkėse jie pa-

vogė arba kėsinosi pavogti 12-ka automobilių. Kai kurių automobilių jaunųjų kompanijai nepavykdavo užvesti, todėl juos palikę, ėjo ieškoti kitų. Kai kuriuos vogtus automobilius besivažinėdami jie sudaužė.

E. D. taip pat buvo pripažintas kaltu ir dėl mobiliojo ryšio telefono vagystės – jį molėtiškis pavogė iš gatvėje sutikto jaunuolio. Be to, jis nuteistas ir už viešosios tvarkos pažeidimą bei nesunkų sveikatos sutrikdymą – pernai gruodžio pabaigoje E. D. naktiniame klube sumušė kitą lankytoją.

Molėtų rajono apylinkės teismas šią bylą išnagrinėjo sutrumpinto įrodymų tyrimo tvarka, todėl už šiuos nusikaltimus pripažintam kaltu E. D. skirta bausmė sumažinta trečdaliu. Galutinė jam skirta bausmė – 3 metai ir 2 mėnesiai laisvės atėmimo, atliekant ją pataisos namuose.

Už pasikėsinimą bendrininkų grupėje pavogti du automobilius molėtiškiui U. Š. skirta 40 parų arešto. Anksčiau nuteistas D. K. ir ir D. R. už pasikėsinimą pavogti automobilius teismas pripažino kaltais, tačiau nuo baudžiamosios atsakomybės atleido, jiems susitaikius su nukentėjusiais ir atlyginus jiems padarytą žalą.

### Buvusioje darbo biržoje - septintas nuomininkas!

Molėtuose, Dariaus ir Girėno g. 4 (buvusiose darbo biržos patalpose) savivaldybei paskelbus dar vieną nuomos konkursą, jis įvyko ir išlikusių dviejų pereinamųjų kabinetų - per 33 kv.m - vienas išnuomotas vairavimo mokykla. Artimiausiu metu bus skelbiamas konkursas likusioms (47 kv.m.) patalpoms išnuomoti. Šiame pastate patalpos jau išnuomos juvelyro, teisinių paslaugų teikimui, internetinei prekybai, siuvyklai, kirpyklai ir grožio procedūrų paslaugoms.

"Vilnius" informacija



## Rudeninis darbymetis mieste

Kaip informavo Statybos ir žemės ūkio skyriaus vyr. specialistas, besirūpinantis miesto priežiūra, K. Grainys, šiuo metu pagrindinis darbas yra lapų grėbimas, rinkimas, siurbimas ir gabenimas į bioskaidžių atliekų kompostavimo aikštelę. „Sunkumų sudaro ir darbus stabdo tai, kad vienus lapus surinkus, jau, žiūrėk, vėl prikritę, todėl dalį bandome į maišus talpinti, kad jie neišsibarstytų“, - sakė pašnekovas, dar informuodamas, kad pirmiausia lapai renkami arčiau gatvių, o paskui ateis eilė ir parkus, nuošalesnes vietas nuo įvairiaspalvių patalų išvaduoti.

-Didelių darbų šiems metams neplanuojame, galiu pasakyti, kad sutarkytas apšvietimas šalia teismo pastato link Ažubalių gatvės, kadangi ten buvo likęs tamsus užkampis ir dar miesto centre. Dėl to iš žmonių pastabų sulaukdavome, tiesa, patys planuose turėjome šį darbą. Dar bus peržiūrėtas apšvietimas kitose miesto dalyse, o netrukus jau pradėsime ruošti didžiosioms metų šventėms, - sakė K. Grainys.

## „Vilnius“ informacija Seniūnijų aktualija vis dar išlieka kelių greideriavimas

(Atkelta iš 2 psl.)

senesnį ir pagelbstim atlikdami kelių profiliavimo darbus ne tik mūsų, bet ir kituose rajonuose, aišku, pirmenybę skirdami savo rajono seniūnijoms, - sakė verslininkas, šių metų neišskirdamas kaip ypatingų dėl oro sąlygų. -Kadangi greideriavome keturių seniūnijų kelius, tai pasistengėme ir darbus atlikome dar rugsėjį, prieš lietingas dienas. Panašiuose konkursuose, ypač mūsų rajone, visuomet esame suinteresuoti dalyvauti, tad ir kitais metais, jei tik mus pakvies, toliau rūpinsimės seniūnijų keliais.

## „Vilnius“ informacija Valstybiniai ežerai įžuvinti lydekaitėmis

Kaip informavo Utenos regiono aplinkos apsaugos departamento Molėtų r. agentūros vedėjas Rimas Veršelis, penktadienį baigtas trijų valstybinių ežerų – Baltųjų Lakajų, Bebrusų, Galuonų, priklausančių „Žvejybos rojui“, įžuvinimas. Paskutiniame įžuvinimo plano etape į Baltųjų Lakajų ežerą įleista 3500, į Bebrusų 1900, į Galuonų 2800 lydekaitių. Įžuvinimo darbus atliko UAB „Vasaknos“. Taipogi praėjusią savaitę lydekaitėmis buvo įžuvinti nuomojami Juodųjų Lakajų, Kirneilio ir Krakavo ežerai.

„Vilnius“ informacija

## Paaukota per 3000 vienetų maisto produktų

(Atkelta iš 2 psl.)

Junga (ŽNS), gausių šeimų bendrija „Šeimynėlė“ ir pirmą kartą prie akcijos prisijungęs Molėtų parapijos „Caritas“. Iš viso per dvi dienas trims organizacijoms buvo nupirkta ir paaukota per 3000 maisto produktų vienetų. Pasak Molėtų krašto ŽNS pirmininkės M. Baliūnaitės, žmonių dosnumas buvo didžiulis, nes maisto produktų paaukota daugiausia per kelerius akcijos vykdymo metus. „Iš viso paaukoti 1297 maisto produktų vienetai. Tradiciškai daugiausia buvo aukojamos kruopos, maka-

## Molėtų gimnazistai taps Lietuvos ambasadoriais Vokietijoje

Pirmojo Lietuvoje aplinkosaugos tematika organizuojamo nacionalinio konkurso "Žalioji olimpiada" finalas įvyko Vilniuje parodų ir kongresų centre LITEXPO. Šis konkursas mokinius paskatino išsamiau domėtis ne tik teisingu atliekų tvarkymu, tačiau ir kitomis su ekologija susijusiomis temomis. Finaliniame



renginyje dalyvavo 12 komandų iš skirtingų Lietuvos miestų, tarp kurių buvo ir Molėtų gimnazijos komanda "Bio MG indikatoriai". Pirmose konkurso dalyse komandos atsakinėjo į 40 protmūšio klausimų, sprendė loginius uždavinius, pagal pačių nupieštus piešinius turėjo apibūdinti ekologinius terminus. Nesnaudė ir komandų sirgaliai, kurie irgi atliko specialias užduotis. Po dviejų etapų buvo paskelbta, kad tik dvi komandos pateks į superfinalą – Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazijos komanda "Polietilentereftalatas" ir Molėtų gimnazijos komanda

"Bio MG indikatoriai". Komandų kapitones susigrūmė blitz turnyre, kuriame turėjo teisingai įvertinti 20 teiginių apie rūšiavimą. Kompetentingos komisijos sprendimu, geriausiai pasirengusi šiam konkursui pripažinta buvo Molėtų gimnazijos komanda: Lina Jamantaitė (komandos kapitone), Monika Leišytė, Gintarė

Petrauskaitė, Ilona Černovaitė, Giedrė Narsevičiūtė, Tomas Klevas. Jie iškovojo pirmąją vietą ir buvo apdovanoti pereinamąja „Žaliosios olimpiados“ taure bei kelione į Vokietiją. Ačiū ir nuostabiems komandos sirgaliams: V.Andrukoniui, G.Dirmaitei, S.Šežaitėi, A.Cesiuliui, J.Sugintui ir M.Liutkevičiui bei slaptajam komandos ginklui Nomedai Cesiulienei už pagalbą ruošiant sirgaliams skirtus atributus. Tapome ne tik nugalėtojais, bet ir šios olimpiados ambasadoriais Lietuvoje.

R.MONGIRDINĖ,  
biologijos mokytoja

## Aklas pasimatymas su knyga

Minint tarptautinį mokyklų bibliotekų mėnesį, Molėtų gimnazijos biblioteka kvietė dalyvauti intriguojančioje akcijoje „Aklas pasimatymas su knyga“. Knygos lavina siela, žadina geriausius troškimus, ugdo protą ir sušildo širdį. Kiekvieną mūsų galima pažinti iš skaitomų knygų. O jei bibliotekoje būtų galima nueiti į aklą pasimatymą su knyga, težinant apie ją labai mažai? Ar intumėtė knygą, jei nematytume viršelio? Pasakymas byloja – neteisk knygos pagal viršelį, kaip ir žmogaus – pagal drabužį. Bibliotekininkė knygas supakavo, kad būtų išlaikyta paslaptis. Visi aklo pasimatymo su knyga dalyviai nutarė, kad knygas išpaquos namie. Netradicinio pasimatymo su knyga reikšmė – nustebino momentas, puiki patirtis, padedanti atrasti ką nors naujo. Juk yra sakoma, kad atsitiktinai perskaityta gera knyga gali visam laikui pakeisti žmogaus likimą.

Vida JUKNEVIČIENĖ

## TRUMPAI

„VILNIES“ TURNYRE – KETVERIOS RUNGTYNĖS. „Vilnius“ krepšinio turnyre šį savaitgalį bus žaidžiamos ketverios rungtynės. Šeštadienį 16 val. susitiks „Arino“ ir „Banginių“ komandos, o sekmadienį 14 val. rungtyniaus „Žiuko įmonė“ ir „Kiemantas“, 15.30 val. susitiks „Dubingiai“ ir „Kiemas“, 17 val. - „Molėtų kuopa“ ir „Atsipūtė“. PAVOGĖ AUKŲ DĖŽUTĘ. Naktį iš sekmadienio į pirmadienį, išdaužus lango stiklą, buvo įsibrauta į Skudutiškio Švč. Trejybės bažnyčią, iš kurios pavogta medinė aukų dėžutė su joje buvusiais pinigais. Nuostolis nustatinėjamas. Pradėtas ikiteisminis tyrimas.

„VILNIES“ PRENUMERATA VYKSTA nepertraukiamai! Išskvieskite savo laiškininką į namus ir užsiprenumeruokite savo krašto laikraštį- 1 mėn./3,30Eur, (su pristatymu), redakcijoje- 1 mėn./2,50 Eur (be pristatymo). DRAUGAUKIME!

## DRŪTAI

riškai joje dalyvavo,- kalbėjo S. Lesinskienė, pasidžiaugusi 36 „Šeimynėlės“ nariais savanoriais. Pirmą kartą akcijoje dalyvavusios Molėtų parapijos „Caritas“ vadovė Aurelija Lukošienė dėkojo 269 aukotojams, kurie iš viso paaukojo per 740 maisto produktų vienetų. „Esame labai dėkingi žmonėms už jų gerumą, - kalbėjo A. Lukošienė. - Paaukoti maisto produktai bus išdalinti mažas pensijas gaunantiems pensininkams ir vargingai gyvenantiems šeimoms“.

„Vilnius“ informacija

HUMORO GRUPĖS  
**AMBROZIJA**  
JUBILIEJINIS KONCERTAS

IR KAPELA  
**SADŪNAI**  
MOLĖTŲ KULTŪROS CENTRE  
LAPKRIČIO 9 D. 18 VAL.  
STIHL

KOMPANIJA  
ATM  
KOMPANIJA

25  
metai  
SU  
**NERIJA**  
LEGENDINE GRUPE

Lapkričio 15 d. 18.30 val.  
Molėtų kultūros centre

ŽYMAUSI ŠLAGERIAI:  
„O, KAIP BĖGA METAI“,  
„SISELIJA“, „VĖL ŠVIESKI MAN VĖL“ ir kt.  
SU NERIJS VYRAIS

Bilietai parduodami:  
• Molėtų kultūros centro kasoje, tel.: 8 604 73484  
I - IV 12.00 - 17.00 val., V 12.00 - 16.00 val.

## Nupirkti ir paskirti keturi butai

Pasinaudojant europine parama, Molėtų rajono savivaldybė jau įsigijo keturis socialinius būstus. Dar dėl trijų butų pirkimo vyksta derybos. Kaip sakė Turto skyriaus vedėja Aldona Rusteikienė, ir toliau pirkimai bus vykdomi, tačiau bus perkami tik vieno ir dviejų kambarių butai, kadangi trijų kambarių butų reikiamas skaičius jau nupirkta. Nupirkti butai paskirti dviem šeimoms iš bendrojo sąrašo, vienai šeimai iš jaunų šeimų sąrašo ir vienai iš tris ir daugiau vaikų auginančių šeimų sąrašo. „Vilnius“ informacija

## BIBLIOTEKOJE - ODOS DIRBTUVĖS

Praėjusią savaitę Molėtų viešosios bibliotekos informacijos skyriuje vyko darbas su oda pradžiamoksliu pirmoji pamoka. Kaip informavo šio skyriaus vedėja Auksuolė Nazarovienė, biblioteka, siekdama pritraukti įvairių socialinių grupių lankytojus, nuolatos plečia savo veiklos sritį ir ieško naujų skaitytojų pritraukimo būdų.

Į pirmąjį užsiėmimą, kurį vedė kraštiečių Rima Vidžiūnienė, susibūrė

gausus ratas smalsių senjorų. Pamokos metu buvo susipažinta su odos apdirbimo technologijomis, istorija ir odos gamybos būdais. Senjorai ir patys bandė formuoti eskizus - įdėklą akinams, odinį knygos skirtuką, kitiems labiau norėjosi sukurti, vynioti odinius lapelius ir sukurti kuo gražesnę, originalesnę gėlės žiedą, kuriuo vėliau papuoš sukneles, megztinius ar švarkų atlapus.

„Vilnius“ informacija

**SMĖLIAVIMO PASLAUGOS**

- ✗ Medienos valymas ir sendinimas;
- ✗ Senų dažų, rūdžių šalinimas smėliu;
- ✗ Paviršių pašiaušimas prieš dažymą.

Tel. 860173284



**TVENKINIŲ KASIMAS.** Grunto kasimo, lyginimo, pervežimo darbai. Reljefo formavimas. **EKSKAVATORIŲ, BULDOZERIŲ NUOMA.**  
Tel.: 861877352, 867704280  
el.p. [tkkasyba@gmail.com](mailto:tkkasyba@gmail.com) [www.tvenkiniukasyba.lt](http://www.tvenkiniukasyba.lt)

**DĖMESIO!** **Parduotuvėje**  
**KIETO KURO**  
**KATILAMS, PIRTIES**  
**KROSNELĖMS, ŽIDINIAMS** **Vilniaus g. 99, Molėtai**  
**NUOLAIDOS IKI 20%** **(PC Norfa)**  
**PREKYBA IŠSIMOKĖTINAI**

**Invitro diagnostika**  
**Lapkričio mėn., penktadieniais 7-14 val.**  
**veiks mokamų tyrimų kabinetas. Nustebinsime**  
**dovana! Jūsų laukiame Grauzinių g. 3 (Molėtų ligoninė,**  
**įėjimas nuo mokyklos pusės). Tel. 8383 51025**

INFORMACIJA apie Kvyklių žyvro telkinio dalyje planuojamos veiklos poveikio aplinkai vertinimo programą

1. Planuojamos ūkinės veiklos užsakovas: UAB „Silo kelias“, Taikos g. 9, Vyžuonos, LT-28373, Utenos r., mob. tel. 8-687-42930, 8-615-83650, faks. 8-389-60059, įmonės kodas 184288246, el. paštas: [silo\\_kelias@yahoo.com](mailto:silo_kelias@yahoo.com).

2. Planuojamos ūkinės veiklos PAV dokumentų rengėjas: UAB „GJ Magma“, Vaidevučio g. 18, Vilnius, LT-08402, tel. (8 5) 231-81-78, faks. (8 5) 278-44-55, el. paštas [gjmagma@gmail.com](mailto:gjmagma@gmail.com).

3. Planuojamos ūkinės veiklos pavadinimas: Kvyklių žyvro telkinio dalies išteklių naudojimas.

4. Planuojamos ūkinės veiklos vieta: Utenos apskritis, Utenos ir Molėtų rajonai, Utenos ir Suginėčių seniūnijos, atitinkamai pagal seniūnijas Pažuvinėo viensėdis ir Vidžiūnų kaimas.

5. PAV programą nagrinės: Kultūros paveldo departamento prie KM Utenos skyrius, Utenos apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba prie VRM, Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie SAM Utenos departamentas, Utenos ir Molėtų rajonų savivaldybių administracijos, *Atsakinga institucija*: Aplinkos apsaugos agentūra.

6. Išsamiau susipažinti su PAV programa galima: UAB „GJ Magma“ patalpose, Vaidevučio g. 18, Vilnius (08:00 – 17:00 val., d.d., terminas – 10 darbo dienų nuo šio skelbimo), int. svetainėje [www.gjmagma.lt](http://www.gjmagma.lt).

7. Pasiūlymus dėl PAV programos galima teikti: PAV dokumentų rengėjui – UAB „GJ Magma“, Vaidevučio g. 18, Vilnius, LT-08402, tel. (8 5) 2318178, faks., 8 (421) 44 540, el. paštas [gjmagma@gmail.com](mailto:gjmagma@gmail.com), kontak. asm. G. Juozapavičius, E. Grenčius. Taip pat pasiūlymų kopijos papildomai gali būti pateiktos pagal kompetenciją PAV subjektams ir atsakingai institucijai. Pasiūlymus galima teikti per visą planuojamos ūkinės veiklos poveikio vertinimo procesą.

**SULČIŲ SPAUDIMAS** geriausia kaina į plastikines pakuotes su kranelių. *Spaudykla dirba nuo 8 iki 20 val. Ažuozerių k., Anykščių r.*  
Tel.: 8676 17378  
8675 86867

ATLIEKAME ĮVAIRIUS STATYBOS IR REMONTO DARBUS.  
Tel. 8604 94227

**Neteršk gamtos - Negauk baidos!** Sertifikuoti biologiniai nuotekų valymo įrenginiai "Traidenis", "August", "Feliksnavis", "Wavin", "Solid". Su montazu, medžiagomis bei sertifikatu. Akcija nuo 1349 €. Garantija iki 20 metų. Tel. 8641 93 058

**Dažasvydžio pramogos**  
**Juodakampio k., Molėtų r.**  
[www.dazasvydismoletai.lt](http://www.dazasvydismoletai.lt)  
Informacija ir registracija  
tel. +37060173284

*Norėtume, kad mūsų žodžiai būtų dideli,  
Kad sielvarte sušildytų, paguostų...  
Gyventi šauktų vėl be sopulio širdy,  
Ir ašaras nušluostytų nuo skruostų.*  
Nuoširdžiai užjaučiame Nastę Zarembienę dėl mylimos mamytės mirties.  
VO Jonišio bendruomenės centro nariai

Gyvenimas suskaičiavo pačias skaudžiausias akimirkas, tačiau ne tekties valandą nelikome vieni.  
Nuoširdžiai dėkojame gerb. MonsinJORUI Kęstučiui Kazlauskui, giesmininkams, mokytojui Danutei Gančierienei, Bronei ir Albertui Papinigiams, Birutei Šiukštienei, Stasiui Jakučioniui, giminėms, ypač Alfonsui Stažiui, draugams, Danutei Dirkienei ir visiems kaimynams, Onutės Matuliauskienės laidojimo biurui, „Senoji užėiga“ kolektyvui ir visiems žmonėms, kurie pagerbė malda, gėlių žiedais, buvo kartu su mumis palydinti į amžinojo poilsio vietą brangią seserį ZITĄ STAŽYTĘ.  
Genė Kalinauskienė su šeima

Laikraštis Molėtų kraštui  
**vilnis**  
S. Nėries g.16,  
Molėtai LT33140

**REDAKTORĖ** *info@vilnis.lt*  
**Jolanta VALENTINAVIČIENĖ**  
Tel.: 865249550, 8 383 51474; el.p. [jolanta@vilnis.lt](mailto:jolanta@vilnis.lt)

Laikraščio steigėjas ir leidėjas UAB "Molėtų Vilnis"  
Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako  
Spausdino UAB "Utenos spaustuvė" Tiražas 2300 egz.

[www.vilnis.lt](http://www.vilnis.lt)  
[www.facebook.com](http://www.facebook.com/Molėtų_Vilnis)  
Molėtų Vilnis

Lina GAIŽUTIENĖ - tel.: 51248, 865037890 [lina@vilnis.lt](mailto:lina@vilnis.lt) | Jūratė LAPAŠAUSKĖ - tel.: 51248, 867628572 [jurate@vilnis.lt](mailto:jurate@vilnis.lt) | Monika RYBELIENĖ - tel. 864043348 [monika@vilnis.lt](mailto:monika@vilnis.lt)  
SKELBIMŲ SKYRIUS: Jolanta ŽIEMELIENĖ - tel.: 51339, 865244882 [reklama@vilnis.lt](mailto:reklama@vilnis.lt) | VADYBININKĖ Ieva LAURINAVIČIENĖ - tel.: 51339, 860473881 [ieva@vilnis.lt](mailto:ieva@vilnis.lt)

**REIKALINGA**

REIKALINGI TINKUOTOJAI.  
TEL. 860443796

Medienos apdirbimo įmonei UAB „Medinis Pasaulis“ (7 km nuo Molėtų) REIKALINGI:  
- medienos apdirbėjai;  
- kokybės kontrolierius (-ė)  
Kreiptis Tel. 838344100

**REIKALINGA KAMBARINĖ.**  
Tel. 8698 13423

REIKALINGAS DARBININKAS DARBU SU GYVULIAIS. APGYVENDINU.  
TEL. 8676 21843

UAB „Lelija“ Molėtų siuvimo įmonei reikalingos siuvėjos.  
Tel. 8606 93826

Pervežimo įmonei Vilniuje reikalingi tarptautinių reisų vairuotojai maršrutais LT-ESP-LT arba į Rusiją.  
Tel. 8686 82493

**NUOMA**

IŠSINUOMOČIAU 1-2 kambarių butą Molėtuose ilgesniam laikui (gali būti be baldų). Tel. 8683 56544

IŠSINUOMOČIAU butą arba atskirą kambarį Molėtuose arba Molėtų rajone arčiau Vilniaus.  
Tel. +370 626 57659

UAB "Ramastalis" gamina baldus iš medienos masyvo (stalai, komodos), duris, garažo vartus Molėtų r.  
Tel. 8600 22872

Įdėklai - gamina, montuoja. Pristatomieji, apšiltinti kaminai. Kaminų valymas.  
Naudoja 0,5 mm, 0,8 mm skardą.  
Tomas, tel. 8 617 62 969

VAIKŲ ŽAIDIMŲ KAMBARYS UTENOJE (Tauragnų g. 2)  
Laisvalaikis, pramogos, gimtadieniai! Tel. 8645 18581

VIDAUS DAŽYMO IR TAPETAVIMO DARBAI.  
Tel. 8656 25119

KREDITO UNIJA, SU KURIA LENGVA SUSIKALBĖTI

**Saulėgraža**  
KREDITO UNIJA

KREDITAI SU NEKILNOJAMOJO TURTO ĮKEITIMU

Tel. 8 (5) 27 22 877, mob. tel. 8 (610) 10175,  
el. p.: [info@sauletaunija.lt](mailto:info@sauletaunija.lt) A. Jakšto g. 12, 01105 Vilnius

**STATVITRA**  
Plastikinių langų, vitrinų ir durų gamyba Molėtuose!  
Aluplast profilis, 5-6 kamerų.  
**TAIKOMOS RUDENS NUOLAIDOS.**  
Atliekame smulkias statybos darbus, plytelių klijavimas, dažymo darbai.  
**SKARDINIMO DARBAI, LANGŲ IR DURŲ MONTAVIMO DARBAI.**  
Tel. 865071132  
el.p. [uabstatvitra@gmail.com](mailto:uabstatvitra@gmail.com)

ĮRENGIAME nuotekų surinkimo talpyklas, valymo įrenginius. Mini ekskavatoriumi KASAME vandens šulinius iki 7 rentinių, tranšėjas vandentekiui, JUNGIAME hidroforus. PARDUODAME rentinius, atvežame. [www.kasyba.com](http://www.kasyba.com), tel. 8675 01059

**KAPAVIEČIŲ TVARKYMAS**  
\*RESTAUROJAME SENAS KAPAVIETES;  
\*UŽPILAME SKALDELE;  
\*BETONUJAME BORDIŪRIUKUS;  
\*STATOME PAMINKLUS.  
Tel. 8648 28545

**Kviečiame užsukti į naujus gėlių namus „Anemonė“**  
Vilniaus g. 25, Molėtai (netoli bažnyčios)  
Tel. 865256169

Kaminų įdėklai skarda 06 mm-08 mm storio. Pristatomi kaminai. Mūrijimas, skardinimas. Stogų dengimas. 20 metų patirtis.  
Tel. 8612 36705

Vandens gręžiniai iki 30 m gylio ir gilesni. Vandens tiekimo sistemų montavimas. Suteikiame garantiją. Tel. 8699 81270

**KAVINĖ „EGLUTĖ“**  
Atsinaujinęs virtuvės personalas kviečia dienos pietų ir priima užsakymus įvairioms progoms (banketai, furšetai, gedulingi pietūs, metinės, išvežamieji užsakymai)  
**UŽSUKITE - NENUŠIVILSITE!**  
Amatų g. 1, Molėtai  
Tel.: 8648 82123, 8383 51369

GRINDŲ BETONAVIMAS, PARUOŠIAMIEJI DARBAI. **MINI EKSKAVATORIAUS PASLAUGOS.** Tel. 8694 40735

**MADAM** *užrašė vilniai*  
Kirpykla – grožio salonas  
Ažuolų g. 1, Molėtai  
Plaukų kirpimas, dažymas, šukuosenos. Laukiame Jūsų.  
Tel. 8676 34125

Stogų dengimas, terasų montavimas, karkasinių pastatų statyba, kiti darbai iš apdailinės medienos.  
Tel. 8648 27575

PROFESIONALŪS MEISTRAI KLJUOJAPLYTELES.  
Tel. 8670 34264

Mobiliu juostiniu gateriu kokybiškai pjauname medieną jūsų pasirinktoje vietoje. Dirbame su trifaze ir benzinu. Kokybę ir gerą kainą garantuojame! Tel. 8603 97608

Visi santechnikos darbai, šildymo sistemų montavimas. Nuolaidos, garantija.  
Tel. 8600 67464

PJAUNAME pavojaingai augančius medžius. GENIME šakas. TVARKOME aplinką, mišką, pakrantes.  
Tel. 8617 00616

ŠALDYTUVŲ IR SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS.  
Tel. 8650 31405

NEMOKAMAI IŠKERTAME ir IŠSIVEŽAME krūmus, beverčius medžius iš žemės ūkio paskirties žemių, pamiškių, griovių (nuo 2 ha). Tel. 8601 30865

MINI EKSKAVATORIAUS DARBAI. MINI SAVIVARČIO PASLAUGOS. Tel. 8674 53153

TINKAVIMO DARBAI SAUSAIS MIŠINIAIS. BOBKATO NUOMA. GERBUVIO darbai. Tel. 8604 43796

**SIENŲ ŠILTINIMAS**  
į oro tarpus  
Tel. 8 696 42 020

**REMONTUOJA** skalbimo mašinas, šaldytuvus. Atvyksta.  
Tel. 868607635 Leonas, 862479999 Artūras

Turite naujienų? Rašykite mums el.p. [info@vilnis.lt](mailto:info@vilnis.lt)



# M<sup>parduok</sup> MĪSKA

## Parduokite savo mišką brangiau!

Tel. 8 648 38 248 www.parduokmiska.lt

### PERKA

Superkame įvairius automobilius, mikroautobusus, motociklus, tinkančius eksploatavimui ir ardymui. Pasiimame. Tel.: 8611 77722

Brangiausiai Lietuvoje miškus (brandžius, jaunos, malkinius, iškirstus), žemes, sodybas. Tel. 8651 39039

### PERKA MIŠKUS

BRANDŽIUS, JAUNUS, MALKINIUS, IŠKIRSTUS, ŽEMES, SODYBAS  
VISOJE LIETUVOJE 8 676 41 155

### AUTOMOBILIŲ SUPIRKIMAS



Brangiai superkame visų markių automobilius, mikroautobusus, džipus, motociklus. Pasiimame ir iš vienkiemiu. Dirbame be išieginu, utilizuojame. Tel. 861414777

BRANGIAI SUPERKU važiuojančius, nevažiuojančius automobilius. Išsivežu ant traliuko. Tel. 8600 69022

### PERKA GALVIJUS

KARVES, TELYČIAS, BULIUS  
PAGAL SKERDENAS ARBA GYVA SVORĮ.  
SVERIA, MOKA IŠ KARTO, PAIMA PATYS.  
Tel.: (8-615)49710

UAB "Expogalvijai" perka įvairius veršelius. Sąžiningai sveria. Moka PVM. Tel.: 8640 17516, 863092430

UAB "BARTYNCO" PERKA ĮVAIRIUS VERŠELIUS. SAŽINGAI SVERIA. MOKA PVM. Tel.: 8689 15792, 8651 58506

PERKA veršelius, bulius, avis, ožkas, galvijų odas. Brangiai - X mėsinų veislių galvijus. Tel. 8606 13525

Įmonė brangiai PERKA bet kokio įmitimo arklius (kaina iki 2 eur/kg. Tel.: 85 2320360, 8699 92554, 8685 53045. Kasdien nuo 7 iki 22 val.

### UM UTENOS MĖSA

BRANGIAI PERKA GALVIJUS  
8 620 33544  
Moka iš karto!

SUPERKAME KARVES, BULIUS IR TELYČIAS  
"KREKENAVOS AGROFIRMOS"  
Supirkėja Olga Smailienė  
Tel. 861202125

Individuali įmonė PERKA arklius, telyčias - 1,35 €, karves - 1,25 €, bulius - 1,50 €. Atsiskaito iš karto. Moka PVM. Tel. 8622 09326

MSK "Aukštaitijos šilas"



El.p. info@giria.lt  
www.giria.lt

### PERKAME:

MIŠKĄ - statų ir su žeme;  
PAGAMINTĄ MEDIENĄ;  
ŽEMĖS sklypus.

### RENGIAME:

Miškotvarkos projektus.

Tel.Fax. 8 383 52308  
Tel. 8 618 81449, 8 612 10547

BRANGIAI PERKA karves, jaučius, telyčias. Sveria, greitai paima, atsiskaito vietoje. Tel. 8650 13594

Lietuvos - Izraelio įmonė  
BRANGIAI PERKA buliukus ir telyčaites nuo 50 iki 100 kg. Jaučius, karves. Mokame 6-21%. Sveriamė el.svarstyklėmis. Tel. 8 633 6 64 17, 8 640 2 77 79

V.SABO ĮMONĖ  
Geromis kainomis PERKA VERŠELIUS.  
Greitai pasiima.  
Tel. 8680 70514

ŽŪ Kooperatyvas  
BRANGIAI PERKA visus veršelius iki 6 mėn.  
Tel. 8678 00255

ĮMONĖ PERKA GALVIJUS  
SVERIA, MOKA UŽ GYVĄ SVORĮ.  
ATSISKAITO IŠ KARTO.  
Tel.: 8 687 59906, 8 686 07974

UAB „Agaras“ perka KARVES, BULIUS, TELYČIAS (traumuotus ir gulinčius pasikraunamė), VERŠELIUS (įvairių veislių auginti). Agentas Raimondas, tel.: 8 685 84 392, 8 655 39 431.

Įmonė BRANGIAI PERKA GALVIJUS  
Atsiskaito iš karto. Išsiveža  
Tel.: 8 684 40 534, 8 686 54 826

PERKAME ĮVAIRŲ MIŠKĄ  
Projektuojame. Konsultuojame. Tel.: 8698 19008, 8612 43733

Skerdykla be tarpininkų PERKA karves iki 1,30 €/kg, telyčias iki 1,40 €/kg, bulius iki 1,55 €/kg. Greitai pasiima. Tel. 8646 57158

Skubiai nupirksiu 1, 2, 3, 4 kambarių butą. Siūlykite įvairius variantus. Atsiskaitau be banko. Tel. 8698 03444

UAB "Aldirma" PERKA mišką su žeme, mišką išsikirtimui, įvairią medieną (malkos, tarmedis, rąstai). PERKA žemės ūkio žemę nuo 5 ha. Tel.: 8698 13566, 8610 45442, el.p.: aldaspat@gmail.com

Superka įvairių markių automobilius. Atsiskaito vietoje. Pasiima savo transportu. Tel. 8609 35788

Lengvojo automobilio priekabas su dokumentais (gali būti be TA arba savos gamybos), priekabos dokumentus. Tel. 8674 68621

Pirksiu namą. Siūlykite įvairius variantus. Tel. 8698 49854

PIRKČIAU DIDESNĮ ŽEMĖS SKLYPĄ. Tel. 8698 03444

Pirksiu namą ar sodybą. Siūlykite įvairius variantus. Tel. 8650 61348

Superka visų markių automobilius, mikroautobusus, visureigius, motociklus, traktorius. Tel. 8604 55326

Brangiai perkame įvairius automobilius. Gali būti su defektais, nevažiuojantys. Atsiskaitome vietoje, sutvarkome dokumentus, pasiimame. Tel. 8646 17715

SUPERKAME senus, traumuotus arklius ir galvijus. Tel.: 8641 03389, 8613 95120

ĮMONĖ perka veršelius. Moka 6-21 proc. Atsiskaito iš karto, sveria elektroninėmis svarstyklėmis. Tel.: 8643 14579, 8686 95532

Pirksiu sodybą, namą vaizdingoje vietoje, arčiau miško, ežero, upės. Siūlyti įvairius variantus. Tarpininkams atsilyginsiu. Tel. 8670 37592

Pirksiu butą: apleistą, su skolomis ar teisinėmis problemomis. Siūlyti įvairius variantus. Greitas atsiskaitymas. Tel. 8646 47841

PERKA ĮVAIRIUS ARKLIUS  
MOKA PVM.  
Tel. 861115151

UAB "MALTOSA" perka: -miežius -salyklinius miežius -kviečius. Nuo 25 tonų pasiimame iš vietos. Mūsų adresas: Slėnio g. 9 A, Švenčionėliai, Švenčionių r. Informacija tel. 8615 55555 Rolandas, el. paštas: grudai@maltosa.lt

Superkame obuolius. Galime pasiimti iš namų. Statybininkų g. 16, Molėtai. Tel. 8685 26296

Įmonė „Gražmedis“ perka miškus: Konsultuoja Įvertina Pataria  
Tel. 862111123

PIRKSIU sodybą ar sodybvieta ramiuje vietoje. Gali būti apleista. Siūlykite įvairius variantus. Tel. 8609 82283

**Molėtūnas**  
PADANGOS  
NAUJOS IR  
RESTAURUOTOS  
Molėtūno g. 22, Molėtai Tel.865511269

NUOLAT BRANGIAI PERKA VERŠELIUS  
- Nuo 3 sav. iki 3 mėn. amžiaus.  
- Mokame PVM.  
- Pasiimame patys.  
Tel.: 8 650 73 427, 8 699 34 217

BRANGIAI PERKA VERŠELIUS AUGINTI  
iki 2 mėn., iki 100 kg  
Ypač brangiai - belgų mėlynuosius.  
- Mokame 6-21% PVM  
- Sveriamė elektroninėmis svarstyklėmis  
Tel.: (8-659) 95647, (8-604) 44438

Perku šiaudų ritičius. Pasiimu pats. Tel. 8686 86702

Superkame juodą ir spalvotą metalo laužą, senus akumulatorius. Galime supjaustyti ir pasiimti. Primame seną buitinę techniką ir elektroniką. Girininkijos g. 4, Molėtai. Tel.: 8685 01316, 8673 67365

### PARDUODA

Parduodamos malkos kaladėlėmis ir skaldytos. Yra sausų. Atveža. Tel. 8618 81542

Namų valdas Aplinkkelio g. (šalia "Lelijos", yra vandentiekis, kanalizacija, elektra). Tel. 8687 36104

Parduodu avis auginimui ir mėšai, 2 korpusų plūgus, kultivatorių, tralą. Tel. 8673 67488

Parduodu gyvenamąjį namą Molėtų mieste, Rudesos g., su 17 arų sklypu. Tel. 8614 55054

PARDUODU MAISTINES BULVES. ATVEŽU. Tel. 8678 26552

Parduodu sodybą Molėtų r. ieškantiems ramybės, privatumo ir tikro poilsio. Tel. 8616 29295

Parduodame LIETUVIŠKĄ, svinintą kaimiškai kiaulienos skerdieną puselėmis po 40-60 kg. Perkant 2 puselės (visą kiaulę) kaina tik 2,38 €/kg, didelių kiaulių skerdiena. Atvežame. Tel. 8607 12690

Parduodu avienos skerdieną. Tel. 8683 62630

16 ha žemės sklypą prie Siesarties upės (800 metrų pakrantės). Tel. 8686 81803

„Toyota Previa“ (2001 m. 10 mėn., 2 l, vienatūris, dyzelinas, TA iki 2018 m. 04 mėn.). Kaina - 2600 €. Tel. 8611 31298

Parduodu 2 kambarių bendrabutį Melioratorių g., Molėtų m. Tel. 8698 03444

Parduodu skaldytas malkas. Atvežu. Vežu po 6,5 metro (erdmetrio). Yra sausų. Tel. 8648 70283

Nuolat parduoda itin geros kokybės medines vidaus ir lauko dailentes, pakalimo bei grindines lentas. Atvežame. Tel. 8698 48803

PARDUODU MALKAS SKALDYTAS IR KALADĖLĖMIS. YRA SAUSŲ. Tel. 8633 17766

Parduodu gyvenamąjį namą (yra baldai, 14 arų žemės) Baltadvario g. 4, Videniškiuose. Tel. 8686 81803

Parduodu sodybą su dirbamos žemės sklypu Molėtų r. Tel. 8698 51269

PARDUODU miško sklypą prie Dūrių ežero, 2,33 ha, 230 m. pakrantės. Informacija tel. 8609 82283

Aktapolio k., Luokėsos s., Molėtų r. parduodu 5,39 ha žemės sklypą (iš jų yra 1 ha miško), 10,83 ha žemės sklypą, 15,93 ha miško. Tel. 8676 37890

UAB "DZITVA" PARDUODA ir pristato (nemo-kamai) durpių briketus, akmenis anglį, malkas. KASA TVENKINIUS. Tel.: 8687 27293, 8688 54330

1 kambario butą (32 m²) Janonio g., Molėtuose. Tel. 8698 18325

V.Baliūno įmonės gyvulių skerdykloje (Paežerio Ik., Panevėžio r.) kiaulių puselės 2,30 €/kg; kiaulių subproduktų rinkinys 5 €. Tel. 8656 80339 (nuo 8 iki 17 val.)

Sodų bendrijoje "Pavasaris" parduodami du sodo sklypai (vienas šalia kito). Yra trijų fazių elektros įvadas, kadastriniai matavimai. Kaina 12000 eur. Tel. 868174356.

Parduoda plautą, sijotą akmenis anglį. Turime automatiniams katilams. Vilniaus g.91, Molėtai (už PC „IKI“). Tel. 860002448

Automobilius „VAZ-12109“, „VAZ-21011“, „AUDI-100“ (1986 m., TD), du „Moskvič-2140“, kombainą „NIVA SK 5“, traktorių „T-16“. Tel. 8647 18502

Parduoda akmenis anglį, pjuvenų briketus, granules įvairiais kiekiams. Girininkijos g. 4, Molėtai. Tel.: 8685 01316, 8673 67365

Nepamirškite pratęsti "Vilnies" prenumeratos Draugaukime!

### KAPAVIEČIŲ TVARKYMAS

- Liejame pamatėlius kapinėse.  
- Restauruojame senas kapavietes.  
- Užpilame įvairių rūšių skalda.  
- Priimame nestandartinius užsakymus.  
- Viskas jūsų artimųjų atminimui.  
Tel. 860411342

PLASTIKINIAI LANGAI, DURYS  
ŠARVO DURYS, ŽALIUZĖS, ROLETAI,  
PREKYBA IŠSIMOKĖTINAI  
VILNAUS G. 53, MOLETAI  
(TEL. 8 685 21557)  
WWW.MONOPLASTAS.LT

ŠALDYTUVŲ IR SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS.  
Tel. 8682 21091